
SNIEGA TĪRĪTĀJU
HSS760

HSS760_EU-OM表紙_36V04600背幅11mm HSS760_EU-OM表紙_36V04600DIC
182 Bk

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA

KS

背幅11mm

3HV046000
00X3H-V04-6000

Honda Motor Co., Ltd. 2012
500.2012.05

Printed in UK

C
N伊独仏英 HC

Instrukciju tulkojums no oriģinālvalodas



LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA
Instrukciju tulkojums no oriģinālvalodas

HSS760

e-SPEC logo simbolizē dabai draudzīgu tehnoloģiju, 
kas izmantota Honda jaudas iekārtām un parāda tās 
vēlmi „saglabāt tīru vidi nākamajām paaudzēm”.

3HV046000(HSS760).book  Page -1  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



Pateicamies, ka esat iegādājies Honda sniega tīrītāju.

Šajā rokasgrāmatā ir aprakstīta Honda sniega tīrītāja HSS760 lietošana un
apkope.

Visa šajā izdevumā esošā informācija balstās uz pēdējo informāciju par
produktu, kas ir pieejama iespiešanas apstiprināšanas brīdī.

Honda Motor Co., Ltd. patur tiesības veikt izmaiņas jebkurā laikā bez
iepriekšēja paziņojuma un neuzņemoties nekādas saistības.

Nevienu šīs rokasgrāmatas daļu nav atļauts pavairot bez rakstiskas
atļaujas.

Šī rokasgrāmata ir sniega tīrītāja komplektācijas neatņemama sastāvdaļa,
kas sniega tīrītāja tālākas pārdošanas gadījumā nododama kopā ar to.

Pievērsiet īpašu uzmanību teikumiem, pirms kuriem ir kāds no zemāk
minētajiem vārdiem.

 Norāda, ka pastāv nopietna personiska savainojuma
vai nāves iespēja, ja netiek ievērotas instrukcijas.

UZMANĪBU: norāda, ka pastāv personiska savainojuma vai
aprīkojuma sabojāšanas iespēja, ja netiek ievērotas instrukcijas.

PIEZĪME: sniedz noderīgu informāciju.

Ja rodas kāda problēma vai arī ir kādi jautājumi par sniega tīrītāju,
konsultējaties ar pilnvarotu Honda izplatītāju

Lietojot šo iekārtu ir jāpievērš īpaša uzmanība tam, lai tiktu
nodrošināta operatora un citu personu drošība. Pirms šīs iekārtas
lietošanas izlasiet un izprotiet īpašnieka rokasgrāmatu; pretējā
gadījumā pastāv miesas bojājumu vai iekārtas bojājumu risks.

Šajā rokasgrāmatā attēlotās ilustrācijas galvenokārt attiecas uz ET veidu.

• Attēls var atšķirties atkarībā no veida.

BRĪDINĀJUMS

BRĪDINĀJUMS

3HV046000(HSS760).book  Page 0  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



1

Likvidēšana
Lai aizsargātu apkārtējo vidi, nelikvidējiet šo iekārtu, akumulatoru,
dzinēja eļļu u.c., nevērīgi izmetot tos kopā ar sadzīves atkritumiem.
Rīkojieties saskaņā ar vietējiem likumiem un noteikumiem vai
konsultējieties ar savu pilnvaroto Honda dīleri par likvidēšanu.

3HV046000(HSS760).book  Page 1  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



SATURA RĀDĪTĀJS

2

1. DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS ..............................................................3 
2. DROŠĪBAS UZLĪMJU ATRAŠANĀS VIETAS .....................................9

CE marķējuma atrašanās vieta.........................................................10
3. DETAĻU IDENTIFIKĀCIJA ...............................................................11
4. VADĪBAS IERĪCES ...........................................................................13
5. PIRMSLIETOŠANAS PĀRBAUDE ...................................................25
6. DZINĒJA IEDARBINĀŠANA.............................................................32
7. SNIEGA TĪRĪTĀJA EKSPLUATĀCIJA ..............................................41
8. DZINĒJA DARBĪBAS APTURĒŠANA ..............................................46
9. APKOPE ...........................................................................................48

10. PĀRVADĀŠANA ...............................................................................59
11. UZGLABĀŠANA ...............................................................................62
12. KĻŪMJU NOVĒRŠANA....................................................................67
13. SPECIFIKĀCIJAS.............................................................................68
14. TROKŠŅA SLĀPĒTĀJA AIZSARGS................................................70
LIELĀKO Honda IZPLATĪTĀJU ADRESES......................................................71
„EK atbilstības deklarācija” SATURA PĀRSKATS............................................75

3HV046000(HSS760).book  Page 2  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



3

 
Lai nodrošinātu drošu ekspluatāciju:

BRĪDINĀJUMS

• Honda sniega tīrītājs ir veidots tā, lai kalpotu
droši un uzticami, ja tiek izmantots saskaņā ar
instrukcijām. 
Pirms sniega tīrītāja lietošanas izlasiet un
izprotiet īpašnieka rokasgrāmatu. Pretējā
gadījumā varat gūt personiskus savainojumus
vai arī sabojāt iekārtu.

• Nekad neievietojiet rokas sniega izvadā dzinēja
darbības laikā; tas var radīt nopietnas traumas.

• Izplūdes gāzes satur indīgu tvana gāzi, gāzi bez
krāsas un smaržas. Oglekļa monoksīda
ieelpošana var izraisīt samaņas zudumu vai
nāves iestāšanos.

• Darbinot sniega tīrītāju slēgtā vai pat daļēji slēgtā
telpā, ieelpojamais gaiss var saturēt bīstamu
izplūdes gāzu daudzumu.

• Nekad nedarbiniet sniega tīrītāju garāžā, mājā vai
atvērtu logu vai durvju tuvumā.

• Ja sniega izvads ir aizsprostots, apturiet
dzinēju un izmantojiet stieni sniega
nosprostojumu tīrīšanai vai koka nūju, lai
atbrīvotu izvadu.

• Nekad neievietojiet rokas sniega izvadā dzinēja
darbības laikā; tas var radīt nopietnas traumas.

1. DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS

3HV046000(HSS760).book  Page 3  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



4

• Nelietojiet sniega tīrītāju tiešā cilvēku vai
mājdzīvnieku tuvumā.

• Dzinēja darbības laikā nekad nestāviet vai
nestrādājiet frēzes tuvumā. Jūsu kājas var tikt
ierautas frēzē, ja tā tiek nejauši ieslēgta, tādejādi
palielinot smagu miesas bojājumu risku.

• Benzīns ir ļoti viegli uzliesmojošs un noteiktos
apstākļos var eksplodēt.

• Nesmēķējiet un neļaujiet liesmām vai dzirkstelēm
piekļūt zonai, kurā tiek uzpildīta degviela vai arī
kur tiek uzglabāts benzīns.

• Nepārpildiet degvielas tvertni un pārliecinieties,
ka pēc degvielas uzpildes tvertnes vāciņš tiek
droši noslēgts.

• Uzpildiet degvielu labi vēdinātā vietā ar izslēgtu
dzinēju.

• Sakarsusi izplūdes sistēma var izraisīt nopietnus
apdegumus. Izvairieties no saskares ar to pēc
dzinēja darbināšanas.

• Neļaujiet akumulatoru tuvumā rasties liesmām un
dzirkstelēm. Akumulatori rada sprādzienbīstamu
gāzi, kas var izraisīt eksploziju.

• Rīkojieties uzmanīgi ar akumulatora elektrolītu, jo
tas satur atšķaidītu sērskābi. Saskare ar ādu vai
acīm var izraisīt apdegumus vai izraisīt redzes
zudumu.

3HV046000(HSS760).book  Page 4  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



5

Operatora pienākumi
• Jums ir jāzina, kā ātri apturēt sniega tīrītāju, un jāizprot visas

tīrītāja vadības funkcijas.
• Bez atbilstošas instrukcijas nekad neļaujiet nevienam darboties ar

sniega tīrītāju. Ja tīrītāja darbības laikā tā priekšā pēkšņi nokļūst
cilvēki vai dzīvnieki, nekavējoties atlaidiet frēzes un piedziņas sajūga
sviras, lai apturētu sniega tīrītāju un izvairītos no iespējamām
traumām saskarē ar rotējošās frēzes asmeņiem.

• Neļaujiet bērniem vai citiem cilvēkiem pieskarties
akumulatoram, izņemot tādos gadījumos, ja viņi
ļoti labi izprot pareizu rīkošanos ar akumulatoru
un ar to saistītās bīstamības.

• Neizmantojiet akumulatoru ar elektrolītu pie
zemākā līmeņa atzīmes vai zem tās. Tas var
eksplodēt, rados smagus miesas bojājumus.

• Rūpīgi izlasiet un izprotiet šo rokasgrāmatu
pirms rīkošanās ar akumulatoriem. Instrukciju
neievērošana var radīt miesas bojājumus un
sniega tīrītāja bojājumus.

• Rīkojoties ar akumulatoriem, valkājiet
aizsargbrilles un gumijas cimdus, lai izvairītos no
akumulatora elektrolīta izraisītiem apdegumiem
vai redzes zuduma.

3HV046000(HSS760).book  Page 5  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



6

 
Lai nodrošinātu drošu ekspluatāciju:
• Pirms dzinēja iedarbināšanas vienmēr veiciet pirmslietošanas

pārbaudi (25.-31. lpp.). Tas var palīdzēt novērst nelaimes gadījumu
vai iekārtas bojājumus.

• Honda sniega tīrītāji ir veidoti tā, lai kalpotu droši un uzticami, ja
tiek izmantoti saskaņā ar instrukcijām. Pirms sniega tīrītāja
lietošanas izlasiet un izprotiet īpašnieka rokasgrāmatu. Pretējā
gadījumā varat gūt personiskus savainojumus vai arī sabojāt
iekārtu.

• Pirms sniega tīrītāja lietošanas pārbaudiet vietu, kuru vēlaties
attīrīt no sniega. Novāciet būvgružus vai citus šķēršļus, kuriem
sniega tīrītājs var trāpīt vai kurus tas var mest, jo tie var radīt
traumas vai iekārtas bojājumus.

• Pirms lietošanas pārbaudiet sniega tīrītāja stāvokli. Pirms
lietošanas novērsiet jebkādus bojājumus vai kļūmes.
Ja tīrītāja lietošanas laikā notiek sadursme ar šķērsli, nekavējoties
apstādiniet dzinēju un pārbaudiet, vai nav radušies bojājumi.
Bojāts aprīkojums var palielināt traumu gūšanas iespējamību
tīrītāja darbības laikā.

• Nelietojiet sniega tīrītāju sliktas redzamības apstākļos. Sliktas
redzamības apstākļos palielinās risks saskarties ar šķēršļiem vai
gūt traumas.

• Nekad nelietojiet sniega tīrītāju grantētu ceļu vai piebraucamo ceļu
tīrīšanai, jo tajā var iekļūt un tikt izmesti akmeņi. Tas var radīt
traumas tuvumā esošajām personām.

BRĪDINĀJUMS

3HV046000(HSS760).book  Page 6  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



7

 
• Noregulējiet sniega izvadu tā, lai izmestais sniegs netrāpītu

operatoram, tuvumā esošajām personām, logiem un citiem objektiem.
Nestāviet iepretim sniega izvadam dzinēja darbības laikā.

• Bērni un mājdzīvnieki nedrīkst atrasties darba vietā, lai izvairītos no
izmestu objektu radītām traumām un kontakta ar sniega tīrītāju.

• Nelietojiet sniega tīrītāju jumtu attīrīšanai no sniega.
• Lai novērstu apgāšanos, esiet uzmanīgi, mainot sniega tīrītāja

braukšanas virzienu slīpās vietās.
• Sniega tīrītājs var apgāzties stāvās nogāzēs, ja tiek atstāts bez

uzraudzības, un radīt traumas operatoram vai tuvumā esošajām
personām.

• Nelietojiet sniega tīrītāju nogāzēs, kas ir stāvākas par 10° (17%).
• Maksimālais drošas darbības leņķis ir norādīts tikai informācijas

nolūkā. Lai izvairītos no sniega tīrītāja sasvēršanās, drošas darbības
nodrošināšanai nestrādājiet pārāk stāvās nogāzēs. Sniega tīrītāja
apgāšanās risks ir vēl lielāks, ja virsma ir irdena, slapja vai nelīdzena.

• Pirms dzinēja iedarbināšanas pārbaudiet, vai sniega tīrītājs nav
bojāts un ir labā darba kārtībā. Jūsu un apkārtējo drošības nolūkā
esiet īpaši piesardzīgs, vadot sniega tīrītāju kalnā vai no kalna.

• Ja sniega izvads ir aizsprostots, apturiet dzinēju un izmantojiet stieni
sniega nosprostojumu tīrīšanai vai koka nūju, lai atbrīvotu izvadu.
Nekad neievietojiet rokas sniega izvadā dzinēja darbības laikā; tas var
radīt nopietnas traumas.

BRĪDINĀJUMS

3HV046000(HSS760).book  Page 7  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



8

 
• Nekad nedarbiniet dzinēju slēgtā vai norobežotā telpā. Izplūdes

gāzes satur indīgu oglekļa monoksīda gāzi (tvana gāzi), kuras
ieelpošana var izraisīt samaņas zudumu un nāvi.

• Darbības laikā trokšņu slāpētājs ļoti sakarst un paliek karsts arī
kādu laiku pēc dzinēja apturēšanas. Uzmanieties un neaiztieciet
slāpētāju, kamēr tas ir karsts. Ļaujiet dzinējam atdzist pirms sniega
tīrītāja novietošanas telpās.

• Apturiet dzinēju un ļaujiet tam atdzist, pirms pārsega noņemšanas
pārbaudes vai apkopes veikšanai.

• Rūpīgi pārbaudiet apkārtni pirms braukšanas vai strādāšanas
atpakaļgaitā ar sniega tīrītāju.

• Jūsu un apkārtējo personu drošības nolūkā, nelietojiet sniega
tīrītāju tumšā laikā, ja tas nav aprīkots ar gaismām.

PIEZĪME:
Sniega tīrītāja lietošanas laikā stingri turiet rokturus un ejiet soļiem, nekādā
gadījumā neskrieniet. Izmantojiet piemērotus ziemas zābakus ar
neslīdošām zolēm.

BRĪDINĀJUMS

3HV046000(HSS760).book  Page 8  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



9

Šīs uzlīmes jūs brīdina par iespējamiem draudiem, kas var izraisīt nopietnu
savainojumu. Rūpīgi izlasiet uzlīmes un drošības piezīmes un
brīdinājumus, kas aprakstīti šajā rokasgrāmatā.

Ja uzlīme atlīmējas vai arī kļūst grūti izlasāma, sazinieties ar savu Honda
izplatītāju, lai nomainītu to.

AKUMULATORA BRĪDINĀJUMS
* tikai ETS, EWS veidiem

BĪSTAMI IZMEŠI
UZMANĪBU — KARSTS

SKATĪT LIETOTĀJA 
ROKASGRĀMATU

IZPLŪDES BRĪDINĀJUMS

UZMANĪBU — 
DEGVIELA

KORPUSA 
BĪSTAMĪBA

* tikai ET, ETS veidiem

SKATĪT LIETOTĀJA 
ROKASGRĀMATU

2.  DROŠĪBAS UZLĪMJU ATRAŠANĀS VIETAS

3HV046000(HSS760).book  Page 9  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



10

CE marķējuma atrašanās vieta

Ražotāja nosaukums un adrese

CE MARĶĒJUMS

TROKŠŅA UZLĪME

Apraksta kods

Pilnvarotā dīlera
nosaukums un adrese

Ražošanas 
gads

Rāmja 
sērijas numurs

Iekārtas masa 
(standarta specifikācija)

Dzinēja tīrā jauda

3HV046000(HSS760).book  Page 10  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



11

* Rāmja sērijas numurs norādīts uz CE marķējuma uzlīmes (skat. 10.lpp.).

<RITEŅU VEIDS>

DEGVIELAS TVERTNES VĀCIŅŠ

IZVADA VIRZĪTĀJS IZVADA 
VIRZĪTĀJA SVIRA

PĀRNESUMU SVIRA

PIEDZIŅAS 
SAJŪGA 
SVIRA

DROSELES SVIRA

STARTERA ROKTURIS

SLĀPĒTĀJS

RITENIS
SLIEDE

FRĒZE

IZVADA 
AIZSARGS

DARBA APGAISMOJUMS

SNIEGA IZVADS

FRĒZES SAJŪGA SVIRA

STIENIS SNIEGA 
NOSPROSTOJUMU 
TĪRĪŠANAI

DZINĒJA 
EĻĻAS
UZPILDES 
VĀCIŅŠ

SLIEDES 
PLĀKSNE

DZINĒJA SĒRIJAS NUMURS

TRANSMISIJAS 
ATSLĒGŠANAS 
SVIRA

IZVADA 
KLOĶIS

DEGVIELAS 
VĀRSTS

TRANSMISIJAS 
ŠĶIDRUMA TILPNE

DZINĒJA SLĒDZIS

3.  DETAĻU IDENTIFIKĀCIJA

3HV046000(HSS760).book  Page 11  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



12

* Rāmja sērijas numurs norādīts uz CE marķējuma uzlīmes (skat. 10.lpp.).

DEGVIELAS TVERTNES VĀCIŅŠ
<KĀPURĶĒŽU VEIDS>

PIEDZIŅAS SAJŪGA SVIRA

PĀRNESUMU SVIRA

IZVADA REGULĒŠANAS SLĒDZIS 
(iekļauts komplektācijā)

DROSELES SVIRA

SLĀPĒTĀJS

KĀPURĶĒDE
SLIEDE

FRĒZE

IZVADA 
AIZSARGS

DARBA 
APGAISMOJUMS

SNIEGA IZVADS

IZVADA VIRZĪTĀJS

FRĒZES SAJŪGA SVIRA

STARTERA ROKTURIS STIENIS SNIEGA 
NOSPROSTOJUMU 
TĪRĪŠANAI

DZINĒJA 
EĻĻAS
UZPILDES 
VĀCIŅŠ

SLIEDES 
PLĀKSNEDZINĒJA SĒRIJAS 

NUMURS
TRANSMISIJAS ATSLĒGŠANAS SVIRA

AKUMULATORS
(iekļauts 
komplektācijā)

DEGVIELAS 
VĀRSTS

TRANSMISIJAS 
ŠĶIDRUMA TILPNE

DZINĒJA SLĒDZIS

AUGSTUMA 
REGULĒŠANAS SVIRA

3HV046000(HSS760).book  Page 12  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



13

Dzinēja slēdzis

Izmantojiet dzinēja slēdzi, lai ieslēgtu aizdedzes sistēmu vai apturētu
dzinēju.

Degvielas vārsts

Degvielas vārsts atver vai noslēdz degvielas piegādes sistēmu no
degvielas tvertnes uz karburatoru. Pārliecinieties, ka šis vārsts ir precīzi
ON vai OFF stāvoklī.

Pirms sniega tīrītāja transportēšanas, pārliecinieties, ka degvielas
vārsts ir OFF (Slēgts) stāvoklī, lai novērstu iespējamo degvielas
noplūdi. Izlijusi degviela vai degvielas tvaiki var uzliesmot.

······

············

··········

········

············

······

ET, EW ETS, EWS

(APTURĒT) 
IZSLĒGT

IESLĒGTS/ON
(APTURĒT) 

IZSLĒGT

(APTURĒT) IZSLĒGT
IESLĒGTS/ON

IEDARBINĀT/
START

(APTURĒT)
IZSLĒGT

IESLĒGTS/
ON (APTURĒT) 

IZSLĒGT
(APTURĒT)

IZSLĒGT

IESLĒGTS/
ON IEDARBINĀT/

START

DZINĒJS
SLĒDZIS

DZINĒJS
SLĒDZIS

F

······

······
DEGVIELAS VĀRSTS

IZSLĒGTS/
OFF

IESLĒGTS/
ON

IZSLĒGTS/OFF IESLĒGTS/
ON

BRĪDINĀJUMS

4. VADĪBAS IERĪCES

3HV046000(HSS760).book  Page 13  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



14

Sniega izvada kloķis (ET, EW, EWS)

Izmantojiet sniega izvada kloķi, lai pagrieztu izvadu pa labi vai pa kreisi.

Startera rokturis

Pavelkot startera rokturi, tiek iedarbināts rokas starteris, kas savukārt
iedarbina dzinēju.

Lai mestu sniegu uz kreiso pusi

Lai mestu sniegu uz labo pusi

IZVADA KLOĶIS

STARTERA ROKTURIS

3HV046000(HSS760).book  Page 14  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



15

Droseles svira (dzinēja apgriezieni)

Droseles svira regulē dzinēja darbības apgriezienus robežās no LĒNS līdz
ĀTRS, tā ir nofiksējama jebkurā no noteiktajiem stāvokļiem. Iedarbinot
aukstu dzinēju, noregulējiet sviru stāvoklī GAISA VĀRSTS (CHOKE).

Pārnesumu svira

Pārvietojot sviru, tiek ieslēgts pārnesums uz priekšu vai atpakaļgaitas
pārnesums; arī tas nofiksējams jebkurā no noteiktajiem stāvokļiem. Ja
sniega tīrītājs netiek izmantots, iestatiet sviru pozīcijā „N” (neitrālā).

GAISA 
VĀRSTS

ĀTRI/
FAST

LĒNI/
SLOW

LĒNI/SLOW

ĀTRI/FAST

GAISA 
VĀRSTS

DROSELES SVIRA

LĒNI/
SLOW

ĀTRI/
FAST

LĒNI/
SLOW

ĀTRI/
FAST

UZ PRIEKŠU/
FORWARD

NEITRĀLS

ATPAKAĻGAITA/
REVERSE

ATPAKAĻGAITA/REVERSE

„N” (neitrāls)

UZ PRIEKŠU/
FORWARD

PĀRNESUMU SVIRA

3HV046000(HSS760).book  Page 15  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



16

Izvada virzītāja svira (ET, EW, EWS)

Izvada virzītājs kontrolē sniega izmešanas leņķi un virzienu.

Izvada regulēšanas slēdzis (ETS)

Ar šo slēdzi var mainīt sniega strūklas izmešanas leņķi un virzienu.

Noregulējiet sniega izvadu tā, lai izmestais sniegs netrāpītu
operatoram, tuvumā esošajām personām, logiem un citiem objektiem.
Nestāviet iepretim sniega izvadam dzinēja darbības laikā.

PIEZĪME:
Gadījumā, ja akumulators nav pietiekami uzlādēts vai ir pilnībā izlādējies
un sniega izvadu nav iespējams darbināt elektriski, sekojiet 57. lpp.
dotajiem norādījumiem.

IZVADA VIRZĪTĀJA SVIRA

AUGSTU UN TĀLU
ZEMU UN TUVU

AUGSTU UN TĀLU

ZEMU UN 
TUVU

IZVADA 
VIRZĪTĀJS

AUGSTU UN 
TĀLU

ZEMU UN 
TUVU

UZ LEJU/DOWN

UZ LEJU/DOWN

PA 
KREISI

UZ AUGŠU/UP

PA 
LABI

PA LABI

UZ AUGŠU/UP

IZVADA REGULĒŠANAS SLĒDZIS

IZVADA VIRZĪTĀJS UZ AUGŠU/UP

PA LABI
PA KREISI

UZ LEJU/DOWN

SNIEGA 
IZVADS

PA 
KREISI

BRĪDINĀJUMS

3HV046000(HSS760).book  Page 16  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



17

Frēzes sajūga svira

Piespiežot frēzes sajūga sviru, sāk darboties sniega izmešanas
mehānisms. Ja ir piespiesta piedziņas sajūga svira, vienreiz piespiežot
frēzes sajūga sviru, tā nofiksēsies. Abas darbības tiks apturētas, ja
atlaidīsiet piedziņas sajūga sviru.

Piedziņas sajūga svira

Nospiežot piedziņas sajūga sviru, sniega tīrītājs sāks kustību uz priekšu vai
atpakaļgaitā.
Ja sniega tīrītājs tiek pārvietots, piespiediet tikai piedziņas sajūga sviru.

···
·

···
·

FRĒZES SAJŪGA SVIRA

IESLĒGTSIZSLĒGTS

···
·

···
·

PIEDZIŅAS SAJŪGA SVIRA

IESLĒGTS IZSLĒGTS

3HV046000(HSS760).book  Page 17  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



18

···
·

···
·

···
·

···
·

IESLĒGTS

TIKAI PĀRVIETOŠANA 
(Piespiediet)

SNIEGA MEŠANA

IESLĒGTS

PIEDZIŅAS SAJŪGA 
SVIRA

IESLĒGTS

PĀRVIETOŠANA UN SNIEGA MEŠANA 
(Vienreiz piespiediet frēzes sajūga sviru)

Fiksēts 
Noņemiet roku 
no frēzes 
sajūga sviras

IESLĒGTS

NOSLĒGTS

3HV046000(HSS760).book  Page 18  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



19

Vadošā sliedes plate, skrēpers

Lietojot uz nelīdzenām virsmām, nolaidiet vadošo sliedi līdz zemākajai
pozīcijai, lai iegūtu maksimālo savācēja augstumu attiecībā pret zemi.

Lai novērstu nejaušu ieslēgšanos, pagrieziet dzinēja slēdzi pozīcijā
OFF (izslēgts) un atvienojiet aizdedzes sveces uzgali.

1. Novietojiet sniega tīrītāju uz līdzenas virsmas, un iestatiet augstuma
regulēšanas sviru vidējā pozīcijā.

2. Pārvietojiet sliežu plāksnes uz augšu vai uz leju, lai iegūtu vēlamo frēzes
korpusa atstatumu no zemes.

3. Noregulējiet skrēpera atstatumu no zemes uz:
2,0-4,0 mm

Parastam sniegam: 4,0-8,0 mm
Pēcapstrādei: 0-5,0 mm
Izmantošanai uz nelīdzenām virsmām: 25,0-30,0 mm

PIEZĪME:
Noregulējiet sliežu plāksnes vienādi abās pusēs.
Neaizmirstiet pēc regulēšanas kārtīgi pieskrūvēt sliežu plākšņu un
skrēpera skrūves.

UZMANĪBU:
Nelietojiet sniega tīrītāju uz grubuļainām vai nelīdzenām virsmām, ja
frēzes atstatums no zemes ir iestatīts cietam sniegam vai virsmām.
Tas var radīt nopietnus sniega pūšanas mehānisma bojājumus.

BRĪDINĀJUMS

FRĒZE

SKRĒPERS2,0-4,0 mm 
SLIEDES 
PLĀKSNE

SLIEDES PLĀKSNE

SKRĒPERS

LAI 
PACELTU

LAI NOLAISTU

3HV046000(HSS760).book  Page 19  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



20

Sliede

Noregulējiet sliedi frēzes korpusa atstatumam no zemes, kas ir vislabāk
piemērots jūsu sniega tīrīšanas situācijai.

Lai novērstu nejaušu ieslēgšanos, pagrieziet dzinēja slēdzi pozīcijā
OFF (izslēgts) un atvienojiet aizdedzes sveces uzgali.

1. Novietojiet sniega tīrītāju uz līdzenas virsmas, un iestatiet augstuma
regulēšanas sviru vidējā pozīcijā.

2. Atskrūvējiet skrūves, un noregulējiet sliedes un skrēpera augstumu
atbilstoši ceļa virsmas stāvoklim.

Izmantošanai uz nelīdzenām virsmām nolaidiet sliedi līdz zemei, lai iegūtu
maksimālu skrēpera atstatumu no zemes.

Ražotāja iestatītie atstatumi:
Pie skrēpera: 3,0-7,0 mm
Pie frēzes: 8,0-12,0 mm

PIEZĪME:
• Noregulējiet sliedi vienādi abās pusēs.
• Neaizmirstiet pēc regulēšanas kārtīgi pieskrūvēt vadošās sliedes un

skrēpera skrūves.

UZMANĪBU:
Nelietojiet sniega tīrītāju uz grubuļainām vai nelīdzenām virsmām, ja
frēzes atstatums no zemes ir iestatīts cietam sniegam vai virsmām.
Tas var radīt nopietnus sniega pūšanas mehānisma bojājumus.

BRĪDINĀJUMS

SKRŪVES

FRĒZE

SLIEDE
SKRĒPERS

3HV046000(HSS760).book  Page 20  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



21

Augstuma regulēšanas svira (tikai kāpurķēžu veidam)

Izmantojiet augstuma regulēšanas sviru, mainot frēzes korpusa augstumu.

1) Ar abām rokā turot rokturi, nospiediet sviru.
2) Virzot rokturi uz augšu vai leju, noregulējiet frēzi vajadzīgajā pozīcijā.
3) Atlaidiet augstuma regulēšanas sviru, lai nofiksētu frēzi.

• Neizjauciet un neizmetiet ugunī gāzes amortizatora sistēmu, jo tā
satur augsta spiediena gāzi. Sistēma var pārplīst, izraisot miesas
bojājumus.

• Nelieciet virsū rokas un nesieniet ar trosi, jo tas var izraisīt gāzes
amortizatora sistēmas darbspējas bojājumus.

Darba apgaismojums

Gaisma iedegas, kamēr darbojas dzinējs, un izslēdzas, kad dzinējs
apstājas. Gaisma neiedegas, kad dzinēja slēdzis ir ieslēgts, bet dzinējs
netiek ieslēgts. Gaismu ir iespējams regulēt uz augšu vai uz leju.

(1) ZEMS : ciets sniegs vai rūpīga pēcapstrāde
(2) VIDĒJS : normāla lietošana
(3) AUGSTS : dziļā sniegā vai sniega tīrītāja transportēšanai

BLOĶĒT/
LOCK

BLOĶĒT/
LOCK

(3)
(2)
(1)

ATBLOĶĒT/
FREE

AUGSTUMA REGULĒŠANAS SVIRA

ATBLOĶĒT/
FREE

BRĪDINĀJUMS

UZ AUGŠU/UP

UZ LEJU/DOWN

APTURĒTĀJS DARBA APGAISMOJUMS

3HV046000(HSS760).book  Page 21  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



22

Stienis sniega nosprostojumu tīrīšanai

Ja izveidojies sniega izvada vai sniega tīrīšanas mehānisma
nosprostojums, izslēdziet dzinēju un, izmantojot šo stieni, iztīriet radušos
nosprostojumu. Pēc nosprostojuma likvidēšanas notīriet stieni un
novietojiet to atpakaļ turētājā.

Pirms sniega nosprostojumu tīrīšanas uzsākšanas pārliecinieties, ka
dzinējs ir izslēgts un visas rotējošās daļas ir pilnībā apstājušās.
Atvienojiet aizdedzes sveces vadu no sveces.

Degvielas līmeņrādis

Degvielas līmeņrādis rāda degvielas daudzumu tvertnē. Kad degvielas
līmeņrāža bultiņa sasniedz pozīciju EMPTY (tukšs), pēc iespējas ātrāk
iepildiet tvertnē degvielu.

BRĪDINĀJUMS

STIENIS SNIEGA NOSPROSTOJUMU TĪRĪŠANAI

TURĒTĀJI

PILNS

TUKŠS

DEGVIELAS LĪMEŅRĀDIS

3HV046000(HSS760).book  Page 22  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



23

Transmisijas atslēgšanas svira

Transmisijas atslēgšanas svirai ir divas pozīcijas: ATSLĒGTA un
IESLĒGTA. Tīrot sniegu, iestatiet sviru IESLĒGTĀ pozīcijā; stumjot sniega
tīrītāju, iestatiet to ATSLĒGTĀ pozīcijā.

Nekad nepārslēdziet transmisijas atslēgšanas sviru uz nogāzes.
Sniega mešanas mehānisms var pēkšņi ieslēgties, izraisot smagus
miesas bojājumus vai negadījumu.

1. Izslēdziet dzinēju.

2. Iestatiet pārnesumu sviru pozīcijā „N” (neitrālā).

3. Iestatiet sviru IESLĒGTĀ vai ATSLĒGTĀ pozīcijā.

UZMANĪBU:
Transmisijas atslēgšanas sviras izmantošana dzinēja darbības laikā
var sabojāt transmisiju.

UZMANĪBU:
Sniega tīrītāja vilkšana vai stumšana ar citu transportlīdzekli sabojās
transmisiju.

BRĪDINĀJUMS

TRANSMISIJAS ATSLĒGŠANAS SVIRA

ATSLĒGTS
IESLĒGTS

IESLĒGTSATSLĒGTS

3HV046000(HSS760).book  Page 23  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



24

Hidrostatisks transmisijas šķidrums

Pārbaudiet hidrostatiskā šķidruma līmeni tilpnē.
Hidrostatiskais šķidrums izplešas un saraujas atkarībā no temperatūras
izmaiņām. AUGSTĀKĀ un ZEMĀKĀ līmeņa atzīmes uz tilpnes ir kalibrētas
istabas temperatūras šķidrumam.
Tas ir normāli, ja šķidruma līmenis paceļas virs AUGSTĀKĀ līmeņa
atzīmes, kad transmisija sniega tīrītāja darbības rezultātā sasilst.
Pārbaudot auksta šķidruma līmeni zem istabas temperatūras, ievērojiet
temperatūras diagrammā dotos atbilstošos šķidruma līmeņus.
Temperatūrās zem –20 °C šķidrums var nebūt redzams tilpnē pirms darba
sākšanas, taču pacelsies tilpnē, kad transmisija sāks sasilt.

Ja šķidruma līmenis ir zems, pievienojiet Honda hidrostatisko šķidrumu.

UZMANĪBU:
Citu hidrostatisku šķidrumu izmantošana samazinās transmisijas
veiktspēju un var sabojāt transmisiju. Izmantojiet tikai Honda
hidrostatisko šķidrumu.

1. Atskrūvējiet tilpnes vāciņu un noņemiet blīvi. Pievērsiet uzmanību tam,
lai tilpnē neiekļūtu netīrumi, ūdens vai sniegs.

2. Pievienojiet Honda hidrostatisko šķidrumu, lai paceltu šķidruma līmeni
līdz AUGŠĒJĀ līmeņa atzīmei istabas temperatūra vai līdz atbilstošajam
līmenim, kas parādīts temperatūru diagrammā. Nepārpildiet.

3. Uzlieciet blīvi, un cieši pieskrūvējiet vāciņu.

Temp. Eļļas līmenis

20°C Starp augšējo un apakšējo līmeni 
(aptuveni 5 mm virs apakšējā līmeņa)

10°C Nedaudz virs apakšējā līmeņa 
(aptuveni 2 mm virs apakšējā līmeņa)

0°C Nedaudz zem apakšējā līmeņa 
(aptuveni 1 mm virs zem līmeņa)

–10°C Starp apakšējo līmeni un eļļas tvertnes apakšu 
(aptuveni 4 mm zem apakšējā līmeņa)

AUGŠĒJAIS LĪMENIS

APAKŠĒJAIS LĪMENIS

TRANSMISIJAS 
ŠĶIDRUMA TILPNE

20°C

10°C

0°C

-10°C

APAKŠĒJAIS 
LĪMENIS

AUGŠĒJAIS 
LĪMENIS

3HV046000(HSS760).book  Page 24  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



25

Pārbaudiet sniega tīrītāju uz līdzenas zemes ar izslēgtu dzinēju.

Lai novērstu nejaušu ieslēgšanos, izņemiet dzinēja slēdža atslēgu un
atvienojiet aizdedzes sveces uzgali pirms pārbaudes veikšanas.

Degvielas līmenis

Pārbaude:
Pārbaudiet, vai degvielas līmeņrāža bultiņa ir pozīcijā FULL (pilns).
Ja bultiņa nav šajā pozīcijā, piepildiet degvielas tvertni līdz norādītajam līmenim.

Izmantojiet svinu nesaturošu degvielu ar pētniecisko oktānskaitli (POS) 91
vai augstāku (sūkņa oktānskaitli 86 vai augstāku).
Nekad neizmantojiet vecu vai netīru benzīnu vai eļļas/benzīna maisījumu.
Izvairieties no netīrumu vai ūdens iekļūšanas degvielas tvertnē.

Pēc uzpildīšanas rūpīgi nostipriniet degvielas tvertnes vāku.

• Benzīns ir ļoti viegli uzliesmojošs un noteiktos apstākļos var
eksplodēt.

• Uzpildiet degvielu labi vēdinātā vietā ar izslēgtu dzinēju.
Nesmēķējiet un neļaujiet liesmām vai dzirkstelēm piekļūt zonai,
kurā tiek uzpildīta degviela vai arī kur tiek uzglabāts benzīns.

• Neiepildiet degvielas tvertnē pārāk daudz degvielas (uzpildes kakliņā
nedrīkst būt degviela). Pēc degvielas uzpildes pārliecinieties, vai
degvielas tvertnes vāks ir pareizi un kārtīgi aizvērts.

• Pievērsiet uzmanību tam, lai neizlaistītu degvielu uzpildīšanas
laikā. Izlaistīta degviela vai degvielas tvaiki var aizdegties. Ja ir
izlieta degviela, pārliecinieties, vai vide ir sausa pirms dzinēja
iedarbināšanas.

• Izvairieties no atkārtota vai ilgstoša kontakta ar ādu vai tvaika
ieelpošanas. GLABĀJIET BĒRNIEM NEPIEEJAMĀ VIETĀ.

BRĪDINĀJUMS

DEGVIELAS 
TVERTNES 
VĀCIŅŠ

DEGVIELAS LĪMEŅRĀDIS

DEGVIELAS IEPLŪDES VADS

UZPILDES KAKLIŅŠ

AUGŠĒJAIS 
IEROBEŽOJUMS

DEGVIELA

35 mm 

BRĪDINĀJUMS

5. PIRMSLIETOŠANAS PĀRBAUDE

3HV046000(HSS760).book  Page 25  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



26

PIEZĪME:
Benzīns sabojājas ļoti ātri, atkarībā no tādiem faktoriem kā apgaismojums,
temperatūra un laiks.
Sliktākajos gadījumos benzīns var tikt sabojāts 30 dienu laikā. Sabojāta
benzīna izmantošana var nopietni bojāt dzinēju (nosprostots karburators,
vārstu klaudzēšana).
Šādi sabojātas degvielas izraisīti bojājumi netiek segti ar garantiju.
Lai no tā izvairītos, lūdzam strikti ievērot šādus ieteikumus.
• Izmantojiet tikai norādīto benzīnu.
• Izmantojiet svaigu un tīru benzīnu.
• Nolietošanās palēnināšanai uzglabājiet benzīnu sertificētā degvielas

tvertnē.
• Ja ir paredzēta ilgstoša degvielas uzglabāšana (vairāk nekā 30 dienas),

iztukšojiet degvielas tvertni un karburatoru (skat. 62. lpp.).

UZMANĪBU
Nepieļaujiet sniega iekļūšanu degvielas tvertnē. Ūdens degvielas
sistēmā var izraisīt dzinēja apstāšanos un apgrūtinātu iedarbināšanu.

SPIRTU SATUROŠI BENZĪNI

Ja izlemjat izmantot spirtu saturošu benzīnu (gazohols), pārliecinieties, ka
oktānskaitlis ir vismaz tik augsts, kā iesaka Honda.
Ir divu veidu „gazohols”: viens, kas satur etanolu, un otrs, kas satur
metanolu.
Neizmantojiet gazoholu, kas satur vairāk nekā 10% etanola.
Nelietojiet benzīnu, kas satur vairāk nekā 5% metanola (metila vai koka
spirta) un nesatur līdzšķīdinātājus un korozijas inhibitorus metanolam.

PIEZĪME:
• Garantija nesedz degvielas sistēmas bojājumus vai dzinēja veiktspējas

problēmas, ko izraisījis benzīns, kas satur vairāk spirta nekā ieteikts.
• Pirms benzīna iegādes nepazīstamā stacijā, vispirms noskaidrojiet, vai

benzīns satur spirtu; un tādā gadījumā noskaidrojiet izmantotā spirta
veidu un procentu.
Ja ievērojat jebkādus nevēlamus darbības simptomus, izmantojot
benzīnu, pārejiet uz benzīnu, par kuru skaidri zināt, ka tas satur mazāk
par ieteicamo spirta daudzumu.

3HV046000(HSS760).book  Page 26  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



27

Dzinēja eļļas līmenis

Pārbaude:
Sniega tīrītājam atrodoties uz līdzenas virsmas, noņemiet eļļas uzpildes
atveres vāciņu un tīri noslaukiet mērstieni.

Ievietojiet mērstieni uzpildes kakliņā, bet neieskrūvējiet. Izvelciet mērstieni
un pārbaudiet eļļas līmeni.

Ja eļļas līmenis ir zems, piepildiet līdz augšējam līmenim uz mērstieņa ar
ieteicamo eļļu.

Ieteicamā eļļa
Lietojiet 4-taktu motora eļļu, kas atbilst vai
pārsniedz API apkopes SE vai vēlākas
klasifikācijas prasības (vai līdzvērtīgu).
Vienmēr pārbaudiet API servisa uzlīmi uz
eļļas tvertnes, lai pārliecināties, vai tajā ir
burti SE vai vēlāki (vai līdzvērtīgi).

Vispārējai lietošanai ir ieteicama
SAE 5W-30.

VIDES TEMPERATŪRA

EĻĻAS UZPILDES VĀCIŅŠ/MĒRSTIENIS

AUGŠĒJAIS 
IEROBEŽOJUMS

3HV046000(HSS760).book  Page 27  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



28

NOTEIKTAIS DAUDZUMS:
0,60 l

UZMANĪBU:
• Dzinēja eļļa ir galvenais faktors, kas ietekmē dzinēja veiktspēju un

kalpošanas ilgumu. Eļļas bez attīrošām piedevām un 2-taktu
dzinēju eļļas nav ieteicamas nepietiekamu eļļošanas īpašību dēļ.

• Dzinēja darbināšana ar nepietiekamu eļļu var izraisīt nopietnus
dzinēja bojājumus.

AUGŠĒJAIS 
IEROBEŽOJUMS

3HV046000(HSS760).book  Page 28  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



29

Akumulatora elektrolīta līmenis (ETS, EWS)

Pārbaude

Noņemiet pie akumulatora pārsega apakšējās daļas esošos divus
spārnuzgriežņus.
Izņemiet akumulatora pārsegu.
Elektrolīta līmenim jābūt robežās starp augšējo un apakšējo līmeņa atzīmi,
kas redzamas uz akumulatora sāna.
Ja elektrolīta līmenis ir zems, noņemiet akumulatoru no sniega tīrītāja,
noņemiet akumulatora uzpildes vāciņus, un uzmanīgi pievienojiet destilētu
ūdeni līdz augšējā līmeņa atzīmei.

Lai izņemtu un uzstādītu akumulatoru, sekojiet instrukcijām 64. un 65. lpp.

Ievietojiet akumulatora pārsega izvirzījumu atbalstā, un pēc tam cieši
pieskrūvējiet abus spārnuzgriežņus.

IZVIRZĪJUMS AKUMULATORA PĀRSEGS

AUGŠĒJAIS 
LĪMENIS

APAKŠĒJAIS 
LĪMENIS

DESTILĒTS ŪDENS

ATBALSTSSPĀRNUZGRIEŽŅI

AUGŠĒJAIS 
LĪMENIS

APAKŠĒJAIS 
LĪMENIS

AKUMULATORA 
UZPILDES VĀCIŅI

3HV046000(HSS760).book  Page 29  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



30

• Akumulators izdala eksplozīvas gāzes; neturiet dzirksteļu, liesmu
un cigarešu tuvumā. Lādējot vai izmantojot akumulatorus slēgtā
telpā, nodrošiniet pienācīgu ventilāciju.

• Akumulators satur sērskābi (elektrolītu). Saskarē ar ādu vai acīm
vai izraisīt nopietnus apdegumus. Lietojiet aizsargājošu apģērbu
un sejas aizsargu.
— Ja elektrolīts nokļūst uz ādas, noskalojiet to ar ūdeni.
— Ja elektrolīts iekļūst acīs, skalojiet tās ar ūdeni vismaz

15 minūtes un nekavējoties izsauciet ārstu.
• Elektrolīts ir indīgs.

— Norīšanas gadījumā izdzeriet lielu ūdens vai piena daudzumu,
un tad uzdzeriet pienu ar magnija hidroksīdu vai augu eļļu un
nekavējoties sazinieties ar ārstu.

• GLABĀJIET BĒRNIEM NEPIEEJAMĀ VIETĀ.

UZMANĪBU:
• Akumulatora uzpildīšanai izmantojiet tikai destilētu ūdeni. Krāna
ūdens izmantošana saīsinās akumulatora darba mūžu.

• Nepiepildiet akumulatoru virs AUGŠĒJĀ LĪMEŅA. Pārpildīšanas
gadījumā var rasties elektrolīta pārplūšana, kas var izraisīt sniega
tīrītāja detaļu koroziju. Nekavējoties nomazgājiet izšļakstīto
elektrolītu.

BRĪDINĀJUMS

3HV046000(HSS760).book  Page 30  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



31

Frēzes un pūtēja skrūves

Pārbaudiet vai visas frēzes un sniega pūtēja skrūves ir stingri pieskrūvētas
un nav bojātas. Ja kāda no tām ir salauzta, nomainiet to (skat. 55. lpp.)

Papildu pārbaudes

1. Pārbaudiet, vai visas skrūves, uzgriežņi un citas fiksējošās detaļas ir
kārtīgi nostiprinātas.

2. Pārbaudiet katra mehānisma darbību.
3. Pārbaudiet visu iekārtu, lai pārliecinātos, ka pēc iepriekšējās

darbināšanas vai darba reizes nav radušās problēmas.

STIPRINĀJUMA 
SKRŪVES

3HV046000(HSS760).book  Page 31  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



32

Nekad nedarbiniet dzinēju slēgtā vai norobežotā telpā. Izplūdes gāzes
satur indīgu oglekļa monoksīda gāzi (tvana gāzi), kuras ieelpošana
var izraisīt samaņas zudumu un nāvi.

[Manuālā iedarbināšana] (ET, EW)

1. Pārvietojiet pārnesumu sviru pozīcijā „N” (neitrālā).

2. Novietojiet transmisijas atslēgšanas sviru PIESLĒGTĀ stāvoklī.

BRĪDINĀJUMS

NEITRĀLS

„N” (neitrāls)

PĀRNESUMU SVIRA

IESLĒGTS

IESLĒGTS

TRANSMISIJAS 
ATSLĒGŠANAS 
SVIRA

6.  DZINĒJA IEDARBINĀŠANA

3HV046000(HSS760).book  Page 32  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



33

3. Pagriez degvielas vārstu pozīcijā ATVĒRTS/ON.
Pārliecinieties, ka drenāžas korķis ir stingri pieskrūvēts.

4. Aukstā laikā un kad dzinējs ir atdzisis, veiciet zemāk aprakstītās
darbības.

Pārvietojiet droseles sviru pozīcijā GAISA VĀRSTS.

···
·

DEGVIELAS 
VĀRSTS

IESLĒGTS/
ON

IESLĒGTS/ON

DRENĀŽAS VĀCIŅŠ

····

DROSELES SVIRA

GAISA 
VĀRSTS

GAISA 
VĀRSTS

3HV046000(HSS760).book  Page 33  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



34

5. Pagrieziet dzinēja slēdzi pozīcijā ON (ieslēgts).

6. Viegli pavelciet startera rokturi, līdz sajūtat pretestību, tad strauji
pavelciet bultas virzienā, kā norādīts tālāk.

UZMANĪBU:
• Neļaujiet startera rokturim atsisties pret dzinēju.

Viegli palaidiet to atpakaļ, lai novērstu startera bojājumus.
• Starteris var tikt bojāts, ja startera rokturi pavelk dzinēja darbības

laikā.
• Velciet startera auklu virzienā gar vadības paneli.

···
··

DZINĒJA SLĒDZIS

IESLĒGTS/ON
IESLĒGTS/ON

STARTERA ROKTURIS

Vilkšanas virziens

3HV046000(HSS760).book  Page 34  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



35

7. Ļaujiet dzinējam dažas minūtes iesilt. Tad rīkojieties, kā tālāk norādīts.

Ja droseles svira bijusi nostādīta stāvoklī GAISA VĀRSTS, dzinējam
uzsilstot pakāpeniski pārvietojiet to uz stāvokli LĒNI.

8. Kamēr dzinējs silst, uzsildiet arī transmisijas sistēmu:

(1) Pārbaudiet, vai pārnesumu svira ir pozīcijā „N” (neitrālā).

(2) Piespiediet piedziņas sajūga sviru un turiet to piespiestu apmēram
30 sekundes.

······

DROSELES SVIRA

LĒNI/SLOW

LĒNI/SLOW

······

PĀRNESUMU 
SVIRA „N” (neitrāls)

NEITRĀLS

····

IESLĒGTS

PIEDZIŅAS SAJŪGA SVIRA

3HV046000(HSS760).book  Page 35  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



36

[Līdzstrāvas elektriskais starteris] (ETS, EWS)

1. Pārvietojiet pārnesumu sviru pozīcijā „N” (neitrālā).

2. Novietojiet transmisijas atslēgšanas sviru PIESLĒGTĀ stāvoklī.

······

PĀRNESUMU SVIRA

„N” (neitrāls)

NEITRĀLS

···
·

IESLĒGTS

IESLĒGTS

TRANSMISIJAS 
ATSLĒGŠANAS 
SVIRA

3HV046000(HSS760).book  Page 36  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



37

3. Pagriez degvielas vārstu pozīcijā ATVĒRTS/ON.
Pārliecinieties, ka drenāžas korķis ir stingri pieskrūvēts.

4. Aukstā laikā un kad dzinējs ir atdzisis, pārvietojiet droseles sviru pozīcijā
GAISA VĀRSTS.

···
·

DEGVIELAS VĀRSTS

DRENĀŽAS 
VĀCIŅŠ

IESLĒGTS/
ON

IESLĒGTS/ON

····

DROSELES SVIRA

GAISA 
VĀRSTS

GAISA 
VĀRSTS

3HV046000(HSS760).book  Page 37  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



38

5. Pagrieziet dzinēja slēdzi pozīcijā START (sākt) un atlaidiet slēdzi, kad
dzinējs ir iedarbināts. Slēdzis automātiski atgriežas pozīcijā ON
(ieslēgts).

Iedarbinot dzinēju, nekad nenospiediet vai neturiet nospiestu frēzes
un piedziņas sajūga sviru; sākot darboties dzinējam, darboties sāks
arī ierīce, kā rezultātā iespējams nelaimes gadījums vai traumas
gūšana.

PIEZĪME:
• Ja startera motora ātrums pēc kāda laika samazinās, tas norāda, ka

akumulators jāuzlādē.
• Neizmantojiet startera motoru vairāk kā 5 sekundes. Ja dzinējs

neiedarbojas, atlaidiet atslēgu un pagaidiet vismaz 10 sekundes, pirms
atkal darbināt startera motoru.

···
··

IEDARBINĀT/
START

IEDARBINĀT/
START

DZINĒJA SLĒDZIS

BRĪDINĀJUMS

···
··

DZINĒJA SLĒDZIS

IESLĒGTS/ON

IESLĒGTS/ON

3HV046000(HSS760).book  Page 38  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



39

6. Pēc dzinēja iedarbināšanas ļaujiet tam dažas sekundes darboties
tukšgaitā un sasilt līdz darba temperatūrai. Kad dzinējs ir nostabilizējies,
pakāpeniski pārvietojiet droseles sviru pozīcijā SLOW (lēni).

7. Kamēr dzinējs silst, uzsildiet arī transmisijas sistēmu:

(1) Pārbaudiet, vai pārnesumu svira ir pozīcijā „N” (neitrālā).

(2) Piespiediet piedziņas sajūga sviru un turiet to piespiestu apmēram
30 sekundes.

DROSELES SVIRA

LĒNI/SLOW

LĒNI/SLOW

NEITRĀLS

„N” (neitrāls)

PĀRNESUMU SVIRA

PIEDZIŅAS SAJŪGA SVIRA

IESLĒGTS

3HV046000(HSS760).book  Page 39  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



40

Lietošana lielā augstumā

Lielā augstumā standarta karburatora gaisa — degvielas sajaukums būs
pārāk bagātīgs. Veiktspēja samazināsies un degvielas patēriņš
palielināsies. Ļoti bagātīgs maisījums arī sabojās aizdedzes sveci un
izraisīs grūtu iedarbināšanu.

Darbību lielā augstumā var uzlabot ar īpašām karburatora modifikācijām.
Ja jūs pastāvīgi lietojat sniega tīrītāju lielākā augstumā kā 1 500 metri virs
jūras līmeņa, lūdziet savam izplatītājam veikt šīs karburatora izmaiņas.

Pat ar karburatora pārbūvi dzinēja jauda samazināsies apmēram par 3,5 %
uz katriem 300 metriem palielinoties augstumam virs jūras līmeņa.
Augstuma ietekme uz zirgspēkiem būs lielāka, ja netiks veikta karburatora
pārveide.

UZMANĪBU:
Ja karburators ir pielāgots darbībai liela augstuma apstākļos, gaisa/
degvielas maisījums būs pārāk vājš izmantošanai zemākās vietās.
Lietošana augstumā, kas ir zem 1500 metriem (5000 pēdām) ar
pārveidotu karburatoru var izraisīt dzinēja pārkaršanu, kas var izraisīt
nopietnus dzinēja bojājumus. Lai atkal lietotu iekārtu zemākā
augstumā, lūdziet savam izplatītājam atgriezt karburatora
uzstādījumus uz sākotnējiem rūpnīcas iestatījumiem.

3HV046000(HSS760).book  Page 40  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



41

Pirms šīs iekārtas lietošanas izlasiet un izprotiet DROŠĪBAS
INSTRUKCIJAS 3.-8. lpp.

1. Iedarbiniet dzinēju, sekojot 32. lpp. dotajiem norādījumiem.
2. Parasta darba veikšanai pārvietojiet droseles sviru pozīcijā FAST (ātri).
3. Atlaidiet frēzes sajūga sviru, un pārvietojiet pārnesumu sviru, lai

izvēlētos pārnesumu.

PIEZĪME:
Tīrot dziļu vai ļoti blīvu sniegu, ieteicams izvēlēties zemu pārnesumu.

4. Iestatiet frēzes korpusu pozīcijā HIGH (augsts) (skat. 21. lpp.).
5. Fiksējiet mešanas virzienu, izmantojot izvada kloķi un izvada virzītāju.

(14.-16. lpp.)

BRĪDINĀJUMS

PĀRNESUMU SVIRA

ATPAKAĻGAITA/REVERSE
LĒNI/
SLOW

ĀTRI
UZ PRIEKŠU

UZ 
PRIEKŠU/
FORWARD

NEITRĀLS

ATPAKAĻGAITA/
REVERSE

ĀTRI/
FAST

ĀTRI/
FAST

LĒNI/
SLOW

LĒNI/
SLOW

„N” (neitrāls)

7.  SNIEGA TĪRĪTĀJA EKSPLUATĀCIJA

3HV046000(HSS760).book  Page 41  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



42

6. Saspiediet frēzes sajūga sviru.
Kad piespiedīsiet frēzes sajūga sviru, ierīce sāks sniega tīrīšanu.

7. Saspiediet piedziņas sajūga sviru.
Nospiežot piedziņas sajūga sviru, frēzes sajūga svira tiek nofiksēta un
jūs varat strādāt, neturot frēzes sajūga sviru ar labo roku.

Ja nospiestas ir abas sviras, piedziņas sajūga svira nofiksē frēzes sajūga
sviru. Tas atbrīvo Jūsu labo roku, ļaujot to izmantot, lai darbotos ar citām
sniega frēzes vadības ierīcēm. Piedziņas sajūga sviras atbrīvošana
atbloķē un atbrīvo frēzes sajūga sviru.

···
·

FRĒZES SAJŪGA SVIRA

IESLĒGTS

···
·

···
·

IESLĒGTS

IESLĒGTS

PIEDZIŅAS 
SAJŪGA SVIRA

3HV046000(HSS760).book  Page 42  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



43

Lai pārvietotu tīrītāju no vienas vietas uz otru vai mainītu tā kustības
virzienu, lietojiet tikai piedziņas sajūga sviru. Reizē atlaidiet gan
transmisijas sajūga, gan frēzes sajūga sviru, tad nospiediet piedziņas
sajūga sviru.

8. Lai beigtu tīrīšanu vai pārvietošanu, atlaidiet sajūga sviru.
···
·

PIEDZIŅAS SAJŪGA SVIRA

IESLĒGTS

···
·

···
·

IZSLĒGTS

IZSLĒGTS

FRĒZES SAJŪGA SVIRA

PIEDZIŅAS SAJŪGA SVIRA

3HV046000(HSS760).book  Page 43  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



44

Sniega tīrīšana
Lai iegūtu vislabāko rezultātu, tīriet sniegu pirms tas sācis kust, sasalis vai
noblietējies. Nesamaziniet dzinēja apgriezienus sniega tīrīšanas laikā.
Tīrot cietu vai dziļu sniegu, ņemiet vērā sekojošus ieteikumus:
• Tīrīšana šaurā platumā 

Tīriet sniegu ar lēnu ātrumu un šaurā platumā, izmantojot daļu no
sniega izmešanas mehānisma, kad sniegs ir dziļš vai sacietējis.

• Nevienmērīga tīrīšana
Kad dzinējs, dzinējam uzduroties dziļam vai noblietētam sniegam,
palēnina darbību, izpildiet zemāk aprakstītās darbības.

1. Pārvietojiet frēzes sajūga sviru STOP stāvoklī.
2. Pārvietojiet pārnesumu sviru stāvoklī NEUTRAL (neitrāls).
3. Saspiediet frēzes sajūga sviru, lai grieztu tikai frēzi.
4. Kad dzinējs uzņem ātrumu, pārvietojiet frēzes sajūga sviru atpakaļ

STOP stāvoklī.
5. Pārvietojiet pārnesumu sviru vēlamajā stāvoklī, tad saspiediet frēzes

sajūga sviru.

• Tīrīšana ar turp-atpakaļ kustībām
Ja sniegs ir tik stingri noblietēts, ka sniega tīrītājs slīd pār virsmu,
pārvietojiet to uz priekšu un atpakaļ, lai noņemtu sniegu pakāpeniski.

• Pakāpeniska tīrīšana
Ja sniega augstums pārsniedz sniega izmešanas mehānisma augstumu,
tīriet to pakāpeniski vairākos piegājienos, kā parādīts instrukcijā.

1.

2.

3.

3HV046000(HSS760).book  Page 44  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



45

• Noregulējiet sniega izvadu tā, lai izmetamais sniegs netiktu virzīts uz
lietotāju, blakus esošajām personām, logiem un citiem objektiem.
Dzinēja darbības laikā uzturiet tīru sniega izvadu.

• Ja sniega izvads ir aizsprostots, apturiet dzinēju un izmantojiet stieni
sniega nosprostojumu tīrīšanai vai koka nūju, lai atbrīvotu izvadu.
Nekad neievietojiet rokas sniega izvadā dzinēja darbības laikā; tas var
radīt nopietnas traumas.

• Lai pārvietotu tīrītāju no vienas vietas uz otru vai mainītu tā kustības
virzienu, lietojiet piedziņas sajūga sviru. Frēzes sajūga sviras
lietošana izraisīs frēzes mehānisma rotāciju, kā rezultātā iespējami
iekārtas bojājumi vai traumu gūšana.

UZMANĪBU:
Nekad nepārvietojiet pārnesumu sviru, ja sniega tīrītājs ir kustībā.
Pārliecinieties, ka pirms pārnesumu pārslēgšanas ir atslēgts
transmisijas sajūgs vai frēzes sajūgs.

Ja Jums nepieciešams noregulēt sniega tīrītāja korpusu zemākā līmenī,
nekā stāvoklis ZEMU, griezieties pie pilnvarota HONDA izplatītāja.

BRĪDINĀJUMS

3HV046000(HSS760).book  Page 45  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



46

Lai ārkārtas gadījumā APTURĒTU dzinēju, pagrieziet dzinēja slēdzi
pozīcijā OFF (izslēgts).

Lai dzinēju atkal iedarbinātu, pārvietojiet pārnesumu sviru atpakaļ pozīcijā
„N” (neitrālā).

1. Atlaidiet frēzes un piedziņas sajūga sviras.
Ierīce un sniega pūšanas mehānisms pārtrauks darboties.

···
·

···
···

···
···

ET, EW ETS, EWS

(APTURĒT) 
IZSLĒGT

(APTURĒT) 
IZSLĒGT

(APTURĒT)
IZSLĒGT

(APTURĒT) 
IZSLĒGT

(APTURĒT) 
IZSLĒGT (APTURĒT) 

IZSLĒGT

DZINĒJA SLĒDZIS

···
·

···
·

FRĒZES SAJŪGA 
SVIRA

PIEDZIŅAS SAJŪGA SVIRA

IZSLĒGTS

IZSLĒGTS

8.  DZINĒJA DARBĪBAS APTURĒŠANA

3HV046000(HSS760).book  Page 46  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



47

2. Pārvietojiet pārnesumu sviru pozīcijā „N” (neitrālā).

3. Pārvietojiet droseles sviru stāvoklī LĒNĀM/SLOW.

4. Pagrieziet dzinēja slēdzi pozīcijā IZSLĒGTS/OFF.

5. Pagrieziet degvielas vārstu pozīcijā OFF (aizvērts).

UZMANĪBU:
Nenovietojiet sniega tīrītāju uz nogāzes – tas nav aprīkots ar
stāvbremzes mehānismu.

PĀRNESUMU SVIRA

„N” (neitrāls)

NEITRĀLS

DROSELES SVIRA

LĒNI/SLOW

LĒNI/SLOW

OOFFF

IZSLĒGTS/
OFF

IZSLĒGTS/
OFF

DEGVIELAS VĀRSTS

3HV046000(HSS760).book  Page 47  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



48

Periodiska pārbaude un apkope palīdzēs pagarināt sniega tīrītāja
kalpošanas ilgumu, vienlaikus uzturot to labā darba kārtībā. Veiciet
pārbaudes un apkopes saskaņā ar turpinājumā esošo tabulu.

• Pirms pārbaudes un apkopes veikšanas izslēdziet dzinēju un
atvienojiet aizdedzes sveces vadu no sveces, lai dzinēju nevarētu
iedarbināt.

• Ja nepieciešams darbināt dzinēju, pārliecinieties, vai telpā ir laba
ventilācija. Izplūdes gāzes satur indīgu oglekļa monoksīdu (tvana gāzi);
tā iedarbība var izraisīt samaņas zudumu un nāvi.

UZMANĪBU:
• Lai novērstu apgāšanos, pirms pārbaudes un apkopes veikšanas

novietojiet sniega tīrītāju uz līdzenas virsmas.
• Lietojiet vienīgi oriģinālās Honda rezerves daļas vai tām līdzvērtīgas.

Maināmās rezerves daļas, kuru kvalitāte nav līdzvērtīga oriģinālajām,
var radīt sniega tīrītāja bojājumus.

Darbarīki

Aizdedzes sveču atslēga un rokturis ir iekļauts sniega frēzes komplektācijā.
Dažu šajā rokasgrāmatā aprakstīto apkopes operāciju veikšanai nepieciešamas
metriskās atslēgas (neietilpst komplektā).

BRĪDINĀJUMS

AIZDEDZES SVECES 
UZGRIEŽŅU 
ATSLĒGA

UZGRIEŽŅU 
ATSLĒGAS 
ROKTURIS

DROŠINĀTĀJS 5 A 
(modelim ar elektrisko starteri)

DROŠINĀTĀJS 20 A 
(modelim ar elektrisko starteri)

DROŠINĀTĀJA GUMIJA 
(modelim ar elektrisko starteri)

STIPRINĀJUMA SKRŪVES (3)

6 MM PAŠFIKSĒJOŠIE UZGRIEŽŅI (3)

INSTRUMENTU IEPAKOJUMS

10 ´ 14 mm 
UZGRIEŽŅU 
ATSLĒGA

12 ´ 14 mm 
UZGRIEŽŅU 
ATSLĒGA

9. APKOPE

3HV046000(HSS760).book  Page 48  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



49

Apkopes grafiks

(1) Intensīvas lietošanas gadījumā šīm detaļām var būt nepieciešama biežāka pārbaude un
nomaiņa.

(2) Ja jums nav atbilstošu instrumentu un zināšanu par mehāniku, šie apkopes darbi jāveic jūsu
dīlera servisa centrā. Informāciju par tehnisko apkopju procedūrām meklējiet Honda veikala
rokasgrāmatā.

(3) Izmantojot komerciāli, reģistrējiet darba stundas, lai noteiktu atbilstošus apkopes intervālus.
(4) Pārbaudiet, vai siksna nav nodilusi vai bojāta. Siksnas nodiluma vai bojājumu gadījumā

nomainiet to pret jaunu.

REGULĀRĀS APKOPES PERIODS (3)
Veiciet katrā norādītajā mēnesī vai 
pēc noteiktā darba stundu skaita 
atkarībā no tā, kas pienāk ātrāk.

Sastāvdaļa
Dzinēja eļļa

HST eļļa
Akumulatora elektrolīts
(Ja tāds ir)

Aizdedzes svece

Frēzes sliežu kluči 
un skrēpers
Kāpurķēde
Ritenis
Frēzes un tīrītāja 
stiprinājuma skrūve

Degvielas nogulšņu trauks

Pretkorozijas eļļa
Izvada virzītājtrose
Frēzes sajūga kabelis
Piedziņas sajūga kabelis
Droseles, gaisa kabelis
Piedziņas Frēzes siksna
Tukšgaitas apgriezieni
Vārstu atstarpes
Transmisijas

Degvielas tvertne un filtrs
Degvielas caurule

Pārbaudīt līmeni
Nomainīt
Pārbaudīt līmeni
Pārbaudīt līmeni
Pārbaudīt līmeni 
un blīvumu

Pārbaudīt, regulēt
Nomainīt

Pārbaudīt, regulēt

Pārbaudīt, regulēt
Pārbaudīt
Pārbaudīt

Pārbaudīt
Iztīrīt
Iztukšot
Pievienot eļļu
Pārbaudīt, regulēt
Pārbaudīt, regulēt
Pārbaudīt, regulēt
Pārbaudīt, regulēt
Pārbaudīt, regulēt
Pārbaudīt, regulēt
Pārbaudīt, regulēt
Ieeļļot
Iztīrīt
Iztīrīt
Pārbaudīt

Vienreiz gadā

Ik pēc 250 stundām. (2)

Katrus 2 gadus (nomainīt, ja nepieciešams) (2)

Katrā 
lieto-

šanas 
reizē

Pirmajā 
lietošanas 

mēnesī 
vai pēc 

20 darba 
stundām

Pirms 
lietošanas

Pirms 
uzglabā-

šanas

Lpp.Ik pēc 
5 gadiem

(Ik pēc 

(1)

(1) (2)

(1)

(1)

(1)

(1) (2)
(1) (2)
(1) (2)
(1) (2)

(2)
(2)
(2)

27
50
24

29

52

19, 20

54
54
55

31
62
62
66

(2)

Skrūves, uzgriežņi, stiprinājumi

Degvielas tvertne un karburators

Degkamera

(1) (2) (4)

250 stundām.)

3HV046000(HSS760).book  Page 49  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



50

Dzinēja eļļas nomaiņa

Netīra dzinēja eļļa veicina ātrāku dzinēja nodilšanu. Veiciet eļļas nomaiņu
noteiktos laika intervālos. Sekojiet, lai eļļa būtu pareizajā līmenī.

EĻĻAS MAIŅAS BIEŽUMS: katru gadu, pirms lietošanas uzsākšanas.

IETEICAMĀ EĻĻA: lietojiet 5W-30 4-taktu motora eļļu, kas atbilst vai
pārsniedz API apkopes SE vai vēlākas
klasifikācijas prasības (vai līdzvērtīgu). Vienmēr
pārbaudiet API servisa uzlīmi uz eļļas tvertnes, lai
pārliecināties, vai tajā ir burti SE vai vēlāki (vai
līdzvērtīgi).

NOTEIKTAIS DAUDZUMS: 0,60 l 

Kā veikt eļļas nomaiņu:
1. Novietojiet sniega tīrītāju uz līdzenas virsmas. Pirms eļļas izlaišanas ar

frēzes augstuma regulēšanas sviru noregulējiet sniega tīrītāju stāvoklī
AUGSTU (3) (skat. 21. lpp.) (tikai kāpurķēžu veidam).

2. Noņemiet dzinēja eļļas uzpildes vāciņu/mērstieni, drenāžas skrūvi un
blīvējošo starpliku.
Iztukšojiet eļļu, kamēr dzinējs vēl ir silts, lai nodrošinātu ātru un pilnīgu
iztukšošanu.

3. Uzstādiet jaunu blīvējošo starpliku un izliešanas skrūvi un to cieši
pieskrūvējiet.

UZMANĪBU:
Ja iztukšosiet eļļu uzreiz pēc dzinēja izslēgšanas, tās temperatūra
būs augsta un tā varēs radīt apdegumus.

4. Iepildiet jaunu eļļu (skat. 27. lpp.) līdz augšējam līmenim, kādu nosaka
eļļas uzpildes vāciņš/mērstienis. (Pārbaudot eļļas līmeni ar eļļas uzpildes
vāciņu/mērstieni, to nevajag ieskrūvēt.)

5. Pēc eļļas nomaiņas cieši pieskrūvējiet dzinēja eļļas uzpildes vāciņu/
mērstieni.

3HV046000(HSS760).book  Page 50  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



51

Nomazgājiet rokas ar ziepēm un ūdeni pēc rīkošanās ar lietoto eļļu.

PIEZĪME:
Lūdzu, likvidējiet lietoto motoreļļu vidi saudzējošā veidā. Mēs iesakām ieliet
to slēgtā traukā un nogādāt vietējā apkopes centrā pārstrādei. Neizmetiet
to sadzīves atkritumos un neizlejiet zemē.

IZLIEŠANAS SKRŪVE

AUGŠĒJAIS 
IEROBEŽOJUMS

BLĪVĒJOŠĀ STARPLIKA

3HV046000(HSS760).book  Page 51  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



52

Aizdedzes sveces tīrīšana un regulēšana

Aizdedzes sveci nepieciešams periodiski tīrīt un pieregulēt, lai nodrošinātu
stabilu aizdedzi.

LAIKA PERIODS, PĒC KURA NEPIECIEŠAMS TĪRĪT AIZDEDZES SVECI:
katru gadu, pirms ekspluatācijas.

TĪRĪŠANAS PROCEDŪRA:

Ja dzinējs ir strādājis, izplūdes gāzu slāpētājs būs ļoti karsts.
Uzmanieties un neaiztieciet slāpētāju, kamēr tas ir karsts.

Lai nodrošinātu pareizu dzinēja darbību, aizdedzes svecei jābūt pareizi
iecentrētai un bez nogulsnēm.

1. Noņemiet aizdedzes sveces uzgali.
2. Notīriet visus netīrumus ap aizdedzes sveces pamatni.
3. Izmantojot instrumentu komplektā esošo uzgriežņu atslēgu, izskrūvējiet

aizdedzes sveci.
4. Vizuāli pārbaudiet aizdedzes sveci. Nomainiet aizdedzes sveci, ja

redzamas nolietošanās pazīmes vai izolators ir bojāts vai ieplaisājis.
Notīriet aizdedzes sveci ar metāla suku, ja tā tiks atkārtoti izmantota.

BRĪDINĀJUMS

AIZDEDZES SVECES UZGRIEŽŅU ATSLĒGA

AIZDEDZES SVECES UZGALIS

3HV046000(HSS760).book  Page 52  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



53

5. Izmēriet sveces atstatumu ar spraugmēru. 
Izlabojiet, ja nepieciešams, uzmanīgi ieliecot sānu elektrodu.
Atstatumam būtu jābūt:
0,7 – 0,8 mm

IETEICAMĀ AIZDEDZES SVECE: BPR5ES (NGK)
W16EPR-U (DENSO)

6. Pārliecinieties, vai aizdedzes sveces blīvējošā starplika ir labā stāvoklī
un iegrieziet sveci ar rokām, lai novērstu vītnes bojāšanos.

7. Pēc tam, kad aizdedzes svece ir ievietota, pieskrūvējiet ar aizdedzes
sveces uzgriežņu atslēgu, lai saspiestu starpliku.

PIEZĪME:
Ja tiek uzstādīta jauna aizdedzes svece, piegrieziet 1/2 pagriezienu pēc
tam, kad aizdedzes svece ir ievietota, lai saspiestu paplāksni. Ja tiek
ievietota lietota aizdedzes svece, piegrieziet no 1/8 līdz 1/4 apgriezienam
pēc tam, kad aizdedzes svece ir ievietota.

UZMANĪBU:
• Lietojiet tikai ieteicamās aizdedzes sveces vai tām līdzvērtīgas.

Aizdedzes sveces ar neatbilstošu karstuma diapazonu var radīt dzinēja
bojājumus.

• Aizdedzes svecei jābūt cieši pieskrūvētai. Neatbilstoši pievilktas
aizdedzes sveces stipri sakarst un, var būt par iemeslu dzinēja
bojājumiem.

SĀNU ELEKTRODS

IZOLATORS

BLĪVĒJOŠĀ STARPLIKA

SVECES ATSTATUMS
0,7-0,8 mm

3HV046000(HSS760).book  Page 53  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



54

Kāpurķēžu regulēšana (tikai kāpurķēžu veidam)

REGULĒŠANAS INTERVĀLS: katru gadu, pirms ekspluatācijas

Pirms regulēšanas pārliecinieties, vai kāpurķēdes ir tīras un sausas. Kāpurķēdes
nebūs iespējams precīzi noregulēt, ja tās būs piesārņotas ar sniegu vai dubļiem,
vai pārklātas ar ledu.
Sniega tīrītājam atspiežoties pret zemi
ar kāpurķēdēm, pārbaudiet kāpurķēžu
nospriegojumu pa vidu starp riteņiem
spiežot ķēdi uz leju ar spēku 15 kgf.
Pareizas noregulēšanas gadījumā
kāpurķēžu nospriegojumam jābūt
šādam: 27,0-33,0 mm

Regulēšanas procedūra:

1. Atbrīvojiet kreisās un labās puses stiprinājuma uzgriežņus pie
aizmugurējās ass, un grieziet regulēšanas uzgriežņus, lai pareizi
nospriegotu abas kāpurķēdes.

2. Pēc noregulēšanas cieši pieskrūvējiet stiprinājuma uzgriežņus.

Riepas (tikai modeļiem ar riteņiem)

UZMANĪBU:
• Nestrādājiet ar tukšu riepu. Tā rezultātā apcilnis var nokrist.
• Pārmērīga piepildīšana var izraisīt priekšlaicīgu riepu atteici. Piepildiet

riepas līdz ražotāja ieteiktajam riepu spiedienam.

Pirms katras lietošanas pārbaudiet riepu spiedienu ar
gaisa spiediena mērītāju.

Spiediens: 55 kPa (0,56 kgf/cm2)

KĀPURĶĒDE

27,0-33,0 mm

BLOĶĒŠANAS 
UZGRIEZNIS

NOSPRIEGOJOŠĀ SKRŪVE

REGULĒŠANAS UZGRIEZNIS

3HV046000(HSS760).book  Page 54  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



55

Frēzes / pūtēja pārbaude

Pārbaudiet frēzi, frēzes korpusu, tīrītāju un stiprinājuma skrūves, lai
pārliecinātos, vai nav radušies kādi bojājumi vai kļūmes. Ja kāda no
stiprinājuma skrūvēm ir salūzusi, nomainiet to pret jaunu, sniega tīrītāja
komplektācijā iekļautu skrūvi. Papildu stiprinājuma skrūves un uzgriežņi ir
pieejami no pilnvarotiem Honda sniega tīrītāju dīleriem.

UZMANĪBU:
Stiprinājuma skrūves ir izstrādātas tā, lai salūztu tādu spēku iedarbībā,
kas pretējā gadījumā izraisītu frēzes un tīrītāja detaļu bojājumus.
Neaizstājiet stiprinājuma skrūves ar parastām aparatūras skrūvēm.

Stiprinājuma skrūvju nomaiņas procedūra

1. Novietojiet sniega tīrītāju uz stingras, līdzenas virsmas.
2. Pagrieziet dzinēja slēdzi pozīcijā OFF (izslēgts), un noņemiet uzgaļus no

aizdedzes svecēm. Pārliecinieties, vai visas rotējošās detaļas ir pilnībā
apstājušās.

3. Attīriet frēzi un tīrītāju no sniega, ledus un citiem svešķermeņiem.
4. Pilnībā pārbaudiet sniega tīrīšanas mehānismu.
5. Apmainiet visas bojātās stiprinājuma skrūves. Cieši pieskrūvējiet.

6 mm PAŠFIKSĒJOŠAIS UZGRIEZNIS
STIPRINĀJUMA 
SKRŪVE

STIPRINĀJUMA 
SKRŪVES (2)

6 MM PAŠFIKSĒJOŠIE UZGRIEŽŅI (2)

3HV046000(HSS760).book  Page 55  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



56

Drošinātājs (ETS)

Ja drošinātājs ir izdedzis, nomainiet to ar citu tāda paša nomināla drošinātāju
tikai pēc bojājuma cēloņa izmeklēšanas. Ja drošinātājs tiks nomainīts bez
bojājuma cēloņa izmeklēšanas, jaunais drošinātājs var ātri izdegt.

UZMANĪBU:
Nekad neaizstājiet izdegušu drošinātāju pret kādu citu priekšmetu, kā
tikai vienīgi pret citu drošinātāju ar noteikto nominālu. Citu
priekšmetu (piemēram, vadu vai alumīnija folijas) izmantošana var
izraisīt vadu vai citu detaļu aizdegšanos.

Drošinātāja nomaiņa

1. Pirms pārbaudīt vai nomainīt drošinātāju, pagrieziet dzinēja slēdzi
pozīcijā IZSLĒGTS/OFF un izņemiet atslēgu.

2. Noņemiet akumulatora pārsegu
(skatiet 29. lappusi).

3. Noņemiet drošinātāja turētāja
pārsegu un izvelciet drošinātāju.

4. Nomainiet drošinātāju ar tāda
paša veida un nomināla
drošinātāju.
Norādītais drošinātājs: 5 A, 20 A

UZMANĪBU
• Ja bieži notiek drošinātāja atteice, nosakiet cēloni un novērsiet

problēmu, pirms mēģināt turpināt sniega tīrītāja izmantošanu.
• Nekad neizmantojiet drošinātāju ar nominālu, kas atšķiras no norādītā.

Var rasties nopietni elektriskās sistēmas bojājumi vai aizdegšanās.

5. Uzstādiet drošinātāja turētāja pārsegu.

6. Uzstādiet akumulatora pārsegu (skatīt 29. lpp.).

DROŠINĀTĀJA TURĒTĀJA PĀRSEGS

APAKŠDROŠINĀTĀJS (5 A)

GALVENAIS DROŠINĀTĀJS (20 A)

3HV046000(HSS760).book  Page 56  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



57

Sniega izvada manuāla regulēšana
(ETS)

Gadījumā, kad sniega izvadu nav iespējams darbināt elektriski, atveriet
akumulatora pārsegu un pārbaudiet, vai nav izdedzis drošinātājs. Ja
drošinātājs nav izdedzis, lai noregulētu sniega izvada leņķi un attālumu,
rīkojieties sekojoši:

Izvada leņķa regulēšana:

1. Pārliecinieties, vai dzinēja slēdzis
atrodas pozīcijā OFF (izslēgts).

2. Atskrūvējiet visas četras motora
pārsega skrūves.
Atskrūvējiet darba apgaismojumu
turošo skrūvi. Noņemiet motora
pārsegu.

3. Noņemiet izvada zobratu plāksni,
atskrūvējot abus uzgriežņus.

4. Atskrūvējiet izvada sistēmas plākšņu
stiprinājuma skrūves.

5. Paceliet izvadu tā, lai varētu atvirzīt
izvada zobratu, atvienojot to no
motora zobrata.

6. Noregulējiet izvadu vēlamajā leņķī.
7. Pieskrūvējiet atpakaļ izvada sistēmas

plāksnes skrūves.
8. Uzstādiet izvada zobratu plāksni.
9. Uzstādiet motora pārsegu.

MOTORA PĀRSEGS SKRŪVE

PĀRSEGA 
SKRŪVESUZGRIEZNIS

IZVADA 
ZOBRATU 
PLĀKSNE

SNIEGA IZVADS

IZVADA SISTĒMAS PLĀKSNE

3HV046000(HSS760).book  Page 57  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



58

Izmešanas attāluma regulēšana — manuāla regulēšana 
(ETS)

1. Noņemiet motora pārsegu (skat. 57. lpp.).
2. Turot sniega strūklas virzītāju uz leju, izņemiet zobratu, atskrūvējot tā

centrālo skrūvi.

3. Noskrūvēt regulēšanas uzgriezni no virzītāja troses, lai atbrīvotu virzītāja
trosi.

4. Noskrūvējiet no sniega strūklas virzītāja abām pusēm skrūves un
uzgriežņus, un noņemiet veltnīšus.

5. Noregulējiet izvadu vēlamajā leņķī un ieskrūvējiet atpakaļ skrūves un
uzgriežņus. Cieši pieskrūvējiet.

6. Uzstādiet virzītāja trosi.
7. Uzlieciet atpakaļ zobratu un motora pārsegu.

PIEZĪME:
Pēc sniega tīrīšanas pabeigšanas nekavējoties nogādājiet savu sniega
tīrītāju pie pilnvarota Honda izplatītāja, kurš veiks tā pārbaudi un remontu.

ZOBRATS

CENTRĀLĀ SKRŪVE

IZVADA 
VIRZĪTĀJS

SKRŪVE

UZGRIEZNIS
UZGRIEZNIS

VIRZĪTĀJA 
TROSE

VELTNĪTIS

3HV046000(HSS760).book  Page 58  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



59

Pirms pārvadāšanas

1. Sniega tīrītāja novietošana uz treilera jāveic uz stingras un līdzenas
virsmas.

2. Izmantojiet iekraušanas rampu, kas ir pietiekami izturīga, lai spētu
noturēt sniega tīrītāja un tā operatora kopējo svaru:

Sniega tīrītāja svars: darba svars

3. Rampas garumam jābūt tādam, lai tās slīpums būtu ne vairāk kā 15º (26%).

4. Ja sniega tīrītāju ir paredzēts transportēt kravas mašīnā ar pārsegu,
pārliecinieties, vai attālums starp kravas kasti un pārsegu ir 1,5 m vai vairāk.
Noņemiet izvadu, ja attālums ir mazāks par 1,5 m.

5. Pirms iekraušanas pārbaudiet, vai tvertnē ir pietiekams daudzums
degvielas. Ja tvertnē ir pārāk maz degvielas, dzinējs var noslāpt uz
rampas.

HSS760
95 kg
: ET
105 kg
: ETS
90 kg
: EW
100 kg
: EWS

Rampas 
garums ( )

2,5 m 3,0 m 3,5 m

AUGSTUMS (H) 50 cm 60 cm 70 cm

10.  PĀRVADĀŠANA

3HV046000(HSS760).book  Page 59  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



60

Iekraušana

1. Novietojiet uzbraukšanas rampas vienā līmenī ar kāpurķēdēm.
2. Saspiediet augstuma regulēšanas sviru, un paceliet frēzi stāvoklī HIGH

(augstu) (skatīt 21. lpp.).
3. Izmantojot izvada regulēšanas slēdzi, nolaidiet izvadu maksimāli zemu.
4. Izmantojot atpakaļgaitas pārnesumu, uzbrauciet sniega tīrītāju

atpakaļgaitā uz rampas.
5. Pievērsiet īpašu uzmanību tam, lai neatsistu izvadu pret pārsegu vai

citām kravas mašīnas daļām.

• Izvairieties no sniega tīrītāja apstādināšanas uz rampas. Gadījumā,
ja dzinējs noslāpst, pirms tā atkārtotas iedarbināšanas noteikti
pārvietojiet pārnesumu sviru NEITRĀLĀ stāvoklī.

• Uzbraukšanas laikā nekad neatstājiet transmisijas atslēgšanas
sviru ATLAISTĀ stāvoklī; sniega tīrītājs var sākt pēkšņi darboties,
radot nopietnus ievainojumus un negadījumus.

BRĪDINĀJUMS

ATPAKAĻGAITA/
REVERSE

UZ LEJU/DOWN

UZ AUGŠU/UP

1,5 m 
minimālais 

H
L

3HV046000(HSS760).book  Page 60  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



61

Piesieniet sniega tīrītāju ar trosēm vai siksnām, un nobloķējiet sliedes.
Pievērsiet uzmanību tam, lai piesiešanas trose vai siksnas neatrastos
vadības elementu un kabeļu tuvumā.

Nesieniet ar trosi vai siksnām ar pārāk lielu stiprumu, jo tas var sabojāt
sniega tīrītāja detaļas.

Piesiešanas punkti

Priekšpuse

Aizmugure 
Kāpurķēžu veids:

Riteņu veids:

ar akumulatoru bez akumulatora 

3HV046000(HSS760).book  Page 61  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



62

Pirms sniega tīrītāja novietošanas uz ilgstošu laika periodu:

1. Pārliecinieties, ka uzglabāšanas zonā nav lieka mitruma un putekļu.
2. Iztukšojiet degvielu.

• Benzīns ir īpaši uzliesmojošs un noteiktos apstākļos var eksplodēt.
Nesmēķējiet un nodrošiniet, lai darba vietā nebūtu liesmu vai dzirksteļu.

• Nesāciet degvielas tvertnes iztukšošanu, kamēr izplūdes sistēma ir
karsta.

a. Pagrieziet degvielas vārstu pozīcijā ON (atvērts).
b. Atskrūvējiet karburatora drenāžas vāciņu, un iztukšojiet benzīnu

piemērotā tvertnē. Pēc iztukšošanas pieskrūvējiet drenāžas vāciņu,
un pagrieziet degvielas vārstu stāvoklī OFF (aizvērts).

3. Iztīriet degvielas nosēdumu trauku.

a. Pagrieziet degvielas vārstu stāvoklī OFF (aizvērts), un noņemiet,
iztukšojiet un iztīriet degvielas nosēdumu trauku.

b. Ielieciet trauku un O-gredzenu atpakaļ un cieši pieskrūvējiet.

BRĪDINĀJUMS

DRENĀŽAS 
VĀCIŅŠ

O-GREDZENS

DEGVIELAS NOSĒDUMU 
TRAUKS

11. UZGLABĀŠANA

3HV046000(HSS760).book  Page 62  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



63

4. Izskrūvējiet aizdedzes sveci un ielejiet cilindrā trīs ēdamkarotes tīras
motora eļļas. Divas vai trīs reizes lēni pavelciet startera auklu, lai
izkliedētu eļļu.
Uzstādiet atpakaļ aizdedzes sveci.

5. Velciet startera auklu, līdz sajūtat pretestību. Tas aizver vārstus un palīdz
aizsargāt dzinēju no iekšējās korozijas.

(ETS, EWS)

6. Akumulatora apkope
Novietojot sniega tīrītāju ilgstošākai glabāšanai, noņemiet tā
akumulatoru, atvienojiet tā negatīvo spaili un novietojiet akumulatoru
vēsā, sausā vietā. Uzlādējiet to ik pēc 6 mēnešiem.

3HV046000(HSS760).book  Page 63  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



64

Akumulatora noņemšana

1. Noņemiet akumulatora pārsegu (skatiet 29. lappusi).

2. Noņemiet akumulatora siksnu no apakšējā āķa.

3. Vispirms atvienojiet negatīvo (–) vadu no akumulatora; pēc tam
atvienojiet pozitīvo (+) vadu no akumulatora.

4. Atvienojiet ventilācijas cauruli, un izņemiet akumulatoru.

VENTILĀCIJAS CAURULE AKUMULATORA SIKSNA

NEGATĪVAIS (–) VADS

AKUMULATORS POZITĪVAIS (+) VADS

3HV046000(HSS760).book  Page 64  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



65

Akumulatora uzlādēšana

Akumulatora nomināls ir 12,0 Ah. Uzlādes strāvai ir jābūt vienādai ar 10%
no akumulatora nominālā strāvas stipruma. Ir ieteicams izmantot
akumulatora lādētāju, kuru var noregulēt uz 1,2 ampēra nodrošināšanu.

1. Akumulatora lādētāju pievienojiet atbilstoši ražotāja norādēm.
2. Lādējiet akumulatoru 5 –10 stundas.
3. Notīriet akumulatora ārpusi un akumulatora nodalījumu ar dzeramās

sodas un ūdens šķīdumu.

Akumulatora uzstādīšana

1. Uzstādiet akumulatoru sākotnējā pozīcijā.
2. Vispirms pievienojiet akumulatora pozitīvo (+) kabeli pie akumulatora

pozitīvās (+) spailes un stingri pievelciet skrūvi.
3. Pārbīdiet akumulatora pārsegu pār pozitīvo (+) vadu un spaili.
4. Pievienojiet akumulatora negatīvo (–) vadu pie akumulatora negatīvās (–)

spailes un stingri pievelciet skrūvi.
5. Pievienojiet ventilācijas cauruli akumulatoram.
6. Uzstādiet akumulatora siksnu un akumulatora pārsegu (29. lpp.).

Šis simbols uz akumulatora nozīmē to, ka pret šo produktu
nedrīkst izturēties kā pret sadzīves atkritumiem.

PIEZĪME:
Nepareizi likvidēts akumulators var būt kaitīgs videi un cilvēku veselībai.
Vienmēr ievērojiet vietējos noteikumus, kas attiecas uz akumulatoru
likvidēšanu.

3HV046000(HSS760).book  Page 65  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



66

7. Eļļošanas un rūsas novēršanas nolūkā ieeļļojiet šādas daļas.

IZVADA REGULĒŠANAS SKRŪVE

SAJŪGA SVIRAS GRIEŠANĀS PUNKTI

IZVADA SLĪDOŠĀ VIRSMA

FRĒZE UN TĪRĪTĀJS

3HV046000(HSS760).book  Page 66  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



67

Kad nevar iedarbināt dzinēju:

1. Vai ir pietiekams degvielas daudzums?
2. Vai ir atvērts degvielas vārsts?
3. Vai degviela sasniedz karburatoru?

Lai to pārbaudītu, noņemiet nolaišanas korķi pie atvērta degvielas
vārsta. Degvielai jāplūst brīvi.

Benzīns ir viegli uzliesmojošs un tā tvaiki var eksplodēt. Ja izliets
jebkāds degvielas daudzums, nodrošiniet, lai pirms aizdedzes sveces
pārbaudes vai dzinēja darbināšanas šī vieta būtu sausa. Izlaistīta
degviela vai degvielas tvaiki var aizdegties.

4. Vai dzinēja slēdzis ir ieslēgts?
5. Pārbaudiet, vai aizdedzes svece nav netīra vai slapja, un pārbaudiet

atstatumu.
a. Notīriet aizdedzes sveci.
b. No jauna ielieciet sveci, ja to paredzēts izmantot vēlreiz, vai aizstājiet

to ar jaunu.
6. Ja dzinējs joprojām neiedarbojas, nogādājiet sniega tīrītāju pilnvarotam

Honda izplatītājam.

Ja frēze vai tīrītājs nedarbojas, pārbaudiet stiprinājuma skrūves (31. lpp.).
Rezerves stiprinājuma skrūves un uzgriežņi ir iekļauti komplektā ar jūsu sniega
tīrītāju. Papildu stiprinājuma skrūves un uzgriežņi ir pieejami no pilnvarotiem
Honda sniega tīrītāju dīleriem. Neaizstājiet stiprinājuma skrūves ar parastām
aparatūras skrūvēm.

BRĪDINĀJUMS

12.  KĻŪMJU NOVĒRŠANA

3HV046000(HSS760).book  Page 67  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



68

Dzinējs

Rāmis

* Šajā dokumentā minētā dzinēja nominālā jauda ir attiecīgā dzinēja
modeļa produkcijas dzinējā testētā tīrā jauda un ir mērīta saskaņā ar
SAE J1349 pie 3 600 apgr./min (dzinēja tīrā jauda). Masveida
ražošanas dzinējiem šī vērtība var atšķirties.
Pabeigtajā iekārtā uzstādītā dzinēja patiesā jauda atšķirsies atkarībā no
daudziem faktoriem, tostarp dzinēja darba ātruma, vides apstākļiem,
apkopes un citiem mainīgajiem.

PIEZĪME:
Specifikācijas var tikt mainītas bez iepriekšēja paziņojuma.

Modelis HSS760
Apraksta kods SBLJ

Modelis GX200
Dzinēja tīrā jauda
(saskaņā ar SAE J1349*)

4,1 kW 

Pārvirze 196 cm3 
Urbums × takts 68,0 × 54,0 mm
Iedarbināšanas metode Rokas starteris, rokas vai elektriskais 

starteris
Aizdedzes sistēma Transistor magneto
Eļļas kapacitāte 0,60 l 
Degvielas tvertnes kapacitāte 3,1 l 
Aizdedzes svece BPR5ES (NGK) W16EPR-U (DENSO)
Akumulators 12 V 12 Ah/10 h

Veids
Sastāvdaļas

Riteņu veids Kāpurķēžu veids
EW EWS ET ETS

Kopējais garums 1 505 mm 1 420 mm
Kopējais platums 620 mm
Kopējais augstums 1 065 mm 1 075 mm
Tukšmasa [svars] 85 kg 95 kg 90 kg 100 kg
Sniega tīrīšanas platums 605 mm
Sniega tīrīšanas augstums 510 mm 420 mm
Sniega mešanas attālums 
(mainīgs atkarībā no 
sniega veida)

Maks. 14 m

Tīrīšanas kapacitāte 46 tonnas/h 42 tonnas/h

13. SPECIFIKĀCIJAS

3HV046000(HSS760).book  Page 68  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



69

Troksnis un vibrācija

Modelis HSS760
Skaņas spiediena līmenis pie 
operatora ausīm 
(EN ISO 11200: 1995)

88 dB (A)

Mainīgums 2 dB (A)
Izmērītais skaņas jaudas līmenis 
(2000/14/EK, 2005/88/EK)

100 dB (A)

Mainīgums 2 dB (A)
Garantētais skaņas jaudas līmenis 
(2000/14/EK, 2005/88/EK)

102 dB (A)

Vibrācijas līmenis pie rokām 
(EN1033: 1995)

5,4 m/s2

Mainīgums 
(EN12096: 1997 Pielikums D)

2,2 m/s2

3HV046000(HSS760).book  Page 69  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



70

Uzstādīšanas procedūra

Nr. Nosaukums Daudzums Piezīmes

1
2

3

4
5
6

Trokšņa slāpētāja aizsargs
Aizmugurējais trokšņa 
slāpētāja aizsargs
Trokšņa slāpētāja aizsarga 
starplika
Sešstūra uzgrieznis, 5 mm
Parastā starplika, 5 mm
Skrūves starplika, 6 x 20

1
1

3

3
3
3

3,5-5 N·m (0,35-0,5 kg·m)

2-3 N·m (0,2-0,3 kg·m)

(ETS)

(1)

(2) (3)

(2)

(1)

(5)
(4)

(6)

14. TROKŠŅA SLĀPĒTĀJA AIZSARGS

3HV046000(HSS760).book  Page 70  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



71

LIELĀKO Honda IZPLATĪTĀJU ADRESES

Plašākai informācijai lūdzam sazināties ar Honda klientu informācijas
centriem, kuru adreses un tālruņa numuri ir minēti zemāk.

3HV046000(HSS760).book  Page 71  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



72

Hondastraße 1

2351 Wiener Neudorf

Tel. : 43 (0)2236 690 0

Fax : 43 (0)2236 690 480

http://www.honda.at

HondaPP honda.co.at

Tulika 15/17

10613 Tallinn

Tel. : 372 6801 300

Fax : 372 6801 301

honda.baltic honda-eu.com.

Doornveld 180-184

1731 Zellik

Tel. : 32 2620 10 00

Fax : 32 2620 10 01

http://www.honda.be

BH_PE HONDA-EU.COM

Jelkovecka Cesta 5

10360 Sesvete Zagreb

Tel. : 385 1 2002053

Fax : 385 1 2020754

http://www.hongoldonia.hr

jure hongoldonia.hr

162, Yiannos Kranidiotis Avenue

2235 Latsia, Nicosia

Tel. : 357 22 715 300

Fax : 357 22 715 400

U Zavodiste 251/8

15900 Prague 5 - Velka

Chuchle

Tel. : 420 2 838 70 850

Fax : 420 2 667 111 45

http://www.honda-stroje.cz

Tuupakantie 7B

01740 Vantaa

Tel. : 358 20 775 7200

Fax : 358 9 878 5276

http://www.brandt.fi

TSA 80627

45146 St Jean de la Ruelle Cedex

Tel. : 02 38 81 33 90

Fax : 02 38 81 33 91

http://www.honda-fr.com

espaceclient honda-eu.com

Sprendlinger Landstraße 166

63069 Offenbach am Main

Tel. : 01 80 5/20 20 90

Fax : 49 69 8320 20

http://www.honda.de

info post.honda.de

49 Tsaritsa Yoana blvd

1324 Sofia

Tel. : 359 2 93 30 892

Fax : 359 2 93 30 814

http://www.kirov.net

honda kirov.net

Tårnfalkevej 16

2650 Hvidovre

Tel. : 45 36 34 25 50

Fax : 45 36 77 16 30

http://www.tima.dk

71 Leoforos Athinon

10173 Athens

Tel. : 30 210 349 7809

Fax : 30 210 346 7329

http://www.honda.gr

info saracakis.gr

AUSTRIJA HORVĀTIJA SOMIJA

BALTIJAS VALSTIS 
(Igaunija/Latvija/

Lietuva)

KIPRA FRANCIJA

VĀCIJAČEHIJABEĻĢIJA

GRIEĶIJADĀNIJABULGĀRIJA

Honda Austria GmbH Hongoldonia d.o.o. OY Brandt AB.

HondaMotor Europe Ltd. 
Igaunijas filiāle

Alexander Dimitriou & Sons Ltd. Honda Relations Clients

Honda Belgium BG Technik cs, a.s. Honda Deutshland GmbH

Kirov Ltd. Tima Products A/S General Automotive Co S.A.

3HV046000(HSS760).book  Page 72  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



73

New Street in San Gwakkin Road

Mriehel Bypass, Mriehel QRM17

Tel. : 356 21 498 561

Fax : 356 21 480 150

Kamaraerdei ut 3.

2040 Budaors

Tel. : 36 23 444 971

Fax : 36 23 444 972

http://www.hondakisgepek.hu

info hondakisgepek.hu

Vatnagardar 24-26

104 Reykdjavik

Tel. : 354 520 1100

Fax : 354 520 1101

http://www.honda.is

P.O. Box 454

1401 Ski

Tel. : 47 64 86 05 00

Fax : 47 64 86 05 49

http://www.berema.no

berema berema.no

M50 Business Park, Ballymount

Dublin 12

Tel. : 353 1 4381900

Fax : 353 1 4607851

http://www.hondaireland.ie

Service hondaireland.ie

ul. Wroclawska 25

01-493 Warszawa

Tel. : 48 (22) 861 43 01

Fax : 48 (22) 861 43 02

http://www.ariespower.pl

http://www.mojahonda.pl

info ariespower.pl

Via della Cecchignola, 5/7

00143 Roma

Tel. : 848 846 632

Fax : 39 065 4928 400

http://www.hondaitalia.com

info.power honda-eu.com

Kozlova Drive, 9

220037 Minsk

Tel. : 375 172 999090

Fax : 375 172 999900

http://www.hondapower.by

Calea Giulesti N° 6-8 Sector 6

060274 Bucuresti

Tel. : 40 21 637 04 58

Fax : 40 21 637 04 78

http://www.honda.ro

hit_power honda.ro

Grcica Milenka 39

11000 Belgrade

Tel. : 381 11 3820 295

Fax : 381 11 3820 296

http://www.hondasrbija.co.rs

Prievozská 6 821 09 Bratislava

Tel. : 421 2 32131112

Fax : 421 2 32131111

http://www.honda.sk

21. MKAD 47 km., Leninsky district.

Moscow region, 142784 Russia

Tel. : 7 (495) 745 20 80

Fax : 7 (495) 745 20 81

http://www.honda.co.ru

postoffice honda.co.ru

Afd, Power Equipment-

Capronilaan 1

1119 NN Schiphol-Rijk

Tel. : 31 20 7070000

Fax : 31 20 7070001

http://www.honda.nl

Rua Fontes Pereira de Melo 16

Abrunheira, 2714-506 Sintra

Tel. : 351 21 915 53 33

Fax : 351 21 915 23 54

http://www.honda.pt

honda.produtos honda-eu.

com

UNGĀRIJA NĪDERLANDE BALTKRIEVIJAS 
REPUBLIKA

NORVĒĢIJISLANDE RUMĀNIJA

KRIEVIJAPOLIJAĪRIJA

ITĀLIJA PORTUGĀLE SERBIJA UN 
MELNKALNE

SLOVĀKIJAS 
REPUBLIKAMALTA

Motor Pedo Co., Ltd. Honda Nederland B.V.

Scanlink Ltd.

Bernhard ehf. Berema AS Hit Power Motor Srl

Two Wheels ltd

Honda Portugal S.A.

Aries Power Equipment Sp. z o.o. HondaMotor RUS 

Honda Italia Industriale S.p.A.

Bazis Grupa d.o.o.

Honda Slovakia, spol. s r.o.The Associated Motors
Company Ltd.

3HV046000(HSS760).book  Page 73  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



74

Automocion Canarias S.A.

Blatnica 3A

1236 Trzin

Tel. : 386 1 562 22 42

Fax : 386 1 562 37 05

http://www.as-domzale-motoc.si

Poligono Industrial Congost -

Av Ramon Ciurans n°2

08530 La Garriga - Barcelona

Tel. : 34 93 860 50 25

Fax : 34 93 871 81 80

http://www.hondaencasa.com

Carretera General del Sur, KM. 8,8

38107 Santa Cruz de Tenerife

Tel. : 34 (922) 620 617

Fax : 34 (922) 618 042

http://www.aucasa.com

ventas aucasa.com

taller aucasa.com

10, Route des Moulières

1214 Vernier - Genève

Tel. : 41 (0)22 939 09 09

Fax : 41 (0)22 939 09 97

http://www.honda.ch

Esentepe mah. Anadolu

Cad. No: 5

Kartal 34870 Istanbul

Tel. : 90 216 389 59 60

Fax : 90 216 353 31 98

http://www.anadolumotor.com.tr

antor antor.com.tr

470 London Road

Slough - Berkshire, SL3 8QY

Tel. : 44 (0)845 200 8000

http://www.honda.co.uk

101 Volodymyrska Str. - Build. 2

Kyiv 01033

Tel. : 380 44 390 1414

Fax : 380 44 390 1410

http://www.honda.ua

CR honda.ua

180 Honda boulevard

Markham, ON L6C 0H9

Tel. : 1-888-946-6329

Fax : 1-877-939-0909

Box 31002 - Långhusgatan 4

215 86 Malmö

Tel. : 46 (0)40 600 23 00

Fax : 46 (0)40 600 23 19

http://www.honda.se

hpesinfo honda-eu.com

SLOVĒNIJA

SPĀNIJA un 
Laspalmasas province

KANĀDAŠVEICE

TURCIJA

UKRAINATenerifes province

APVIENOTĀ 
KARALISTE

ZVIEDRIJA

AS DomzaleMoto Center D.O.O. Honda Suisse S.A. Honda Canada Inc.AS DomzaleMoto Center D.O.O.

(Kanāriju salas) 
Greens Power Products, S.L.

AnadoluMotor Uretim ve
Pazarlama AS

Honda Ukraine LLC
(Kanāriju salas)

Automocion Canarias S.A.

Honda (UK) Power Equipment

Honda Nordic Ab

3HV046000(HSS760).book  Page 74  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



75

„EK atbilstības deklarācija” SATURA PĀRSKATS

EC Declaration of Conformity

1.  The undersigned, Piet Renneboog, on behalf of the authorized representative,
herewith declares that the machinery described below fulfils all the relevant
provisions of:

• Directive 2006/42/EC on machinery
• Directive 2004/108/EC on electromagnetic compatibility
• Directive 2000/14/EC – 2005/88/EC on outdoor noise

2. Description of the machinery
a) Generic denomination:
b) Function:

Snow thrower
removing snow

c) Commercial name d) Type e) Serial number
*1 *1

3. Manufacturer
Honda Motor Co., Ltd.
2-1-1 Minamiaoyama
Minato-ku, Tokyo, JAPAN

4. Authorized representative
Honda Motor Europe Ltd. Aalst Office
Wijngaardveld 1 (Noord V),
9300 Aalst - BELGIUM

5. References to harmonized standards 6. Other standards or specifications

- -

7. Outdoor noise Directive
a)   Measured sound power dB(A):
b)   Guaranteed sound power dB(A):
c)   Noise parameter (kW/min-1):
d)   Conformity assessment procedure :
e)   Notified body :

*1
*1
*1
ANNEX V
-

8.
9.

Done at :
Date :

Aalst, BELGIUM

Piet Renneboog
Homologation Manager
Honda Motor Europe, Ltd., Aalst Office

*1: see specification page.
*1: voir page de spécifications
*1: Siehe Spezifikationen-Seite

*1: consulte la página de las 
especificaciones

*1: vedi la pagina delle caratteristiche 
tecniche

3HV046000(HSS760).book  Page 75  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



76

3HV046000(HSS760).book  Page 76  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



77

3HV046000(HSS760).book  Page 77  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



78

3HV046000(HSS760).book  Page 78  Friday, September 28, 2012  1:59 PM



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


